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31
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39
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42
43
24
45
16
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

StNr

3370
3860
3486
3785
3492
3635
3233
3779
3206
3201

3932
3203
3580
3910
3524
3141
3084
3866
3238
3527

3927
3618
3782
3463
3211
3810
3902
3007
3349
3249

3624
3209
3899
3462
3792
3768
3986
3521
4003
3169

3257
3583
3392
3815
3963
3739
3915
3285
3797
3879

3520
3933
3955
3193
3885
3388
3656
3781
3787
3448

3937
3973
3236
3393
3819
3803
3318
3495
3637
3341

3981
3234
3669
3848
3252
3251
3073
3610
3284
3208

Name, Vorname

Huonker, Rene

Stahl, Lukas

Laur, Michael

Schmitz, Timo

Leibig, Fabio

Ostermeir, Lukas

Fuchs, Maxim

Schmidkonz, Michael
Ferreira Motta Barbosa, Luis
Feldmann, Andreas

Wasner, Elias
Feldner, Christoph
Mitterrutzner, Tobias
Ullrich, Tobias

Losch, Fabian
Dell'Avanzo, Simone
Bolwin, Johannes
Steiner, Lukas
Gabler, Felix

Lwigo, Geofrey

Waldmann, Laurin
Niggl, Markus
Schmidt, Timon
Kurrat, Christian
Finsinger, Tobias
Schwippert, Bastian
Tromm, Henning
Aigner, Ralf

Hohl, Alexander
Geismayr, David

Nétscher, Yannick
Fichtl, Stefan

Tosto, Giancarlo
Kurka, Wenzel

Scholz, Manuel
Schieferdecker, Florian
Zeller, Jurgen
Logvenov, Feodor
Rahimi, Ali Reza
Edelmann, Martin

Gillner, Marcel
Morjakow, Eugen
Jenewein, Mathis
Schénberg, Laurin
Winkler, Stefan
Rzonca, Daniel
Vester, Michael
Gunther, Stefan
Schropp, Michael
Sturm, David

Sitalo, Kyrylo
Wattez, Paul
Wiehl, Florian
Eser, Manuel

Tap, Guido

Janin, Bertrand
Pfleger, Simon
Schmidt, Sebastian
Schneck, Matthias
Kraus, Glinter

Wegner, Markus
Wolf, Maximilian
Flnfer, Conrad
Leinfelder, Johannes
Schiz, Philipp
Schuster, Christian
Hempel, Robert
Leister, Johannes
Oswald, Hans
Hobmair, Peter

Zanello, Alex
Fuchs, Tobias
Polidar, Alexander
Skorna, Oliver
Gennrich, Simon
Geldhauser, Tobias
Blum, Thomas
Neigert, Otto
Godel, Timo
Feyen, Jakob
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39. Augsburger swa - StraBenlauf am 13. April 2025 Ergebnisliste Manner 21.1 km

Jg.

97
99
91
92
92
99
88
94
88
83

99
82
95
86
87
97
92
96
96
86

93
83
98
85
76
72
82
84
98
98

91
84
92
86
75
78
86
86
99
83

90
85
02
93
81
85
86
72
64
97

04
86
98
99
74
93
92
97
90
75

73
91
96
93
87
86
81
97
84
68

93
90
96
87
92
93
66
68
79
03

Verein / Ort

TSV Dietmannsried 1905 e.V.

TG Viktoria Augsburg
LG Allgau

Tri TV Lauingen

LG Allgau

Donau Run

TSV Dietmannsried 1905 e.V.

LG Westallgdu
TG Viktoria Augsburg

Triathlon Augsburg

TG Viktoria Augsburg

SG Eisacktal Raiffeisen ASV
TSV Harburg

LG Allgau

LG Allgau

TG Viktoria Augsburg
Diamonds Aichach

Fruitfarming Bullinger
Schonegger Kasealm
LG Allgau

SpVgg Auerbach/Streitheim
LG Sempt

Triathlon Augsburg

TSV Dietmannsried 1905 e.V.
TSV Dietmannsried 1905 e.V.

Diamonds Aichach
SV Hohenfurch

TG Viktoria Augsburg
LG Zusam

TG Viktoria Augsburg
TSV Dinkelscherben AH

TG Viktoria Augsburg
LG Donau-Brenz

Triathlon Augsburg

Phoenix Pharma

LG Sempt

Tri TV Lauingen
TG Viktoria Augsburg

TG Viktoria Augsburg
TSV 1860 Ansbach
SpVgg Deuringen
Alltractive.com

Laufgem. Wehringen
SV Dachau

Diamonds Aichach

LG Zusam
Post SV Tuibingen

TG Viktoria Augsburg
MTV 1862 Pfaffenhofen
Triathlon Augsburg

Triathlon Augsburg

The fast and the curious
SC Prinz Eugen Miinchen
Alexandria Coaching
8070runners

Guarana Ginseng Racing e.V.

LG Allgéu
LG Aichach-Rehling
TSV Haunstetten

Zeit (brutto / netto)

01:08:59 / 01:08:59
01:11:15/01:11:15
01:11:30 / 01:11:30
01:12:15/01:12:15
01:14:53 / 01:14:53
01:15:07 / 01:15:07
01:15:17 / 01:15:17
01:15:23 /01:15:22
01:16:12 / 01:16:10
01:16:48 / 01:16:46

01:17:03 /01:17:03
01:17:03 / 01:17:03
01:17:47 / 01:17:47
01:17:56 / 01:17:56
01:18:00 / 01:17:52
01:18:02 / 01:18:02
01:18:11/01:18:11
01:18:18 / 01:18:15
01:18:22 / 01:18:22
01:18:28 / 01:18:25

01:18:44 / 01:18:37
01:19:53 / 01:19:51
01:20:41 / 01:20:41
01:21:08 / 01:21:08
01:21:50 / 01:21:49
01:22:32 /01:22:32
01:22:53 / 01:22:48
01:22:55 / 01:22:53
01:23:01 / 01:22:56
01:23:32 /01:23:30

01:23:39 /01:23:39
01:23:41/01:23:41
01:23:45 / 01:23:39
01:24:10 / 01:24:06
01:24:37 / 01:24:33
01:25:03 / 01:25:03
01:25:09 / 01:24:57
01:25:21/01:25:14
01:25:53 / 01:25:46
01:26:08 / 01:26:08

01:26:10 / 01:26:10
01:26:42 / 01:26:41
01:26:53 / 01:26:53
01:26:54 / 01:26:50
01:27:01/ 01:26:58
01:27:08 / 01:27:03
01:27:11/ 01:27:06
01:27:13 /01:27:13
01:27:15 / 01:27:10
01:27:18 / 01:26:54

01:27:37 / 01:27:24
01:27:40 / 01:27:34
01:27:49 / 01:27:49
01:27:56 / 01:27:51
01:28:03 / 01:28:03
01:28:09 / 01:28:09
01:28:19 / 01:28:15
01:28:21/01:28:20
01:28:42 / 01:28:35
01:28:48 / 01:28:45

01:29:11 / 01:29:05
01:29:16 / 01:29:03
01:29:18 / 01:29:14
01:29:19 / 01:28:50
01:29:19 /01:29:13
01:29:20 / 01:28:49
01:29:27 / 01:29:22
01:29:32/ 01:29:25
01:29:35/01:29:27
01:29:53 / 01:29:43

01:30:02 / 01:29:46
01:30:05 / 01:29:59
01:30:09 / 01:30:01
01:30:25/ 01:30:25
01:30:32 / 01:30:25
01:30:34 / 01:30:28
01:30:42 / 01:30:42
01:31:41/01:31:36
01:32:00 / 01:31:51
01:32:07 / 01:31:37

AK

M20
M20
M30
M30
M30
M20
M35
M30
M35
M40

M20
M40
M30
M35
M35
M20
M30
M20
M20
M35

M30
M40
M20
M40
M45
M50
M40
M40
M20
M20

M30
M40
M30
M35
M50
M45
M35
M35
M20
M40

M35
M40
M20
M30
M40
M40
M35
M50
M60
M20

M20
M35
M20
M20
M50
M30
M30
M20
M35
M50

M50
M30
M20
M30
M35
M35
M40
M20
M40
M55

M30
M35
M20
M35
M30
M30
M55
M55
M45
M20

M20 M30 M35 M40 M45 M50 M55 M60 M65 M70 M75

10

11

12

13
14

15
16

17

18

19

20

21

10

11
12

13

14

15

16
17

10

11

12

13
14

15

16

10
11

12

13
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91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

131
132
133
134
135

137
138
139
140

141
142
143
144
145
146

148
149
150

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

StNr

3213
3971
3363
3838
3905
3167
3227
3657
3414
3956

3598
3714
3880
3939
3839
3299
3884
3513
3226
3753

3687
3761
3633
3638
3298
3435
3192
3231
3291
3967

3425
3622
3767
3122
3645
3960
3675
3436
3389
3589

3481
3407
3106
3836
3442
3295
3022
3158
3711
3634

3611
3123
3013
3924
3715
3107
3215
3088
3373
3376

3500
3020
3375
3631
3152
3074
3871
3874
3710
3139

3539
3483
3575
3315
3105
3600
3168
3867
3025
3279

Name, Vorname

Fischer, Florian
Wobst, Cedric
Huber, Harald
Simnacher, Markus
Twele, André
Eckart, Thomas
Friegel, Stefan
Pfander, Lukas
Kela, Mika
Wilbrand, Uwe

Miiller, Philipp
Richter, Felix
Sturm, Matthias
Weiland, Christian
Simon, Gregor
Hartmann, Rainer
Sirme, Mert
Lindermayr, Kilian
Friedrichsen, Roland
Schalk, Jakob

Rasscevskis, Emils
Scheffler, Jan

Olsen, Adrian Nyhammer
Oswald, Lorenz
Hartmann, Kai

Koch, Christopher

Ernst, Philipp

Fromel, Julian

Haller, Andreas
Wischnewski, Nico

Klinker, Jeremias
Nutma, Jelmer
Schiebelsberger, Martin
Conrad, Dario

Patrick, Perez

Wind, Robin

Prébstl, Fabian

Koch, Niko

Janssen, Jasper

Miick, Jochen

Langer, Louis

Karl, Niklas

Bytschkow, Denis
Siliberto, Vito Alessandro
Korn, Christian
Happacher, Benjamin
Asmussen, Arnold
Durgun, Tolga

Resitoglu, Ertan
Omeltschenko, Alex

Neugebauer, Max
Coppola, Alessio
Anders, Bernd
Wagner, Dustin
Richter, Klaus
Bock, Florian
Fischer, Martin
Boxberger, Gerald
Haringer, Roman
Héck, Benjamin

Lengmiiller jun., Anton
Asin Pongo, Braulio Andree
Hoébel, Rafael

Ojo, Kevin

Dorsch, Jonathan

Blum, Torben

Stenger, Sebastian

Streb, Matthias

Repas, Leonidas

Deiner, Christian

Mader, Maximilian
Lasar, Michael
Michels, Philip
Heineck, Ludwig
Burkhardt, Felix
Miiller, Samuel
Ecker, Fabian
Steiner, Stefan
Auerhammer, Claus
Griindler, Benjamin

85
01
84
67
76
68
81
92
02
74

86
90
89
71
86
78
90
96
64
98

08
99
94
94
95
93
81
97
85
93

04
92
81
87
89
99
96
96
91
92

99
98
83
80
70
92
73
89
86
89

89
84
81
03
55
87
91
66
99
86

68
92
99
00
98
94
87
94
92
68

90
86
99
89
91
93
87
90
86
96

Verein / Ort

Laufgem. Wehringen
MRRC Miinchen e.V.

TG Viktoria Augsburg
TSV Sulzberg

TSV 1862 Triathlon
SG Indersdorf
BSV SSK Augsburg
LG Donau-Ries

Triathlon Gunzburg

Guarana Ginseng Racing e.V.
TG Viktoria Augsburg

Sandviken puls og promille

MRRC Miinchen

LG Augsburg
LC Euskirchen

Sport Haschko Team

VfL Kaufering

TG Viktoria Augsburg
Stadtwerke Augsburg

Woha Team
TG Viktoria Augsburg

TG Viktoria Augsburg

Stadtwerke Augsburg
DJK Augsburg-Hochzoll

ASV Biburg
Etosha Elephants

LEONHARD WEISS GmbH &amp;

TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg

TSV Winhéring

Woiza Association

TSV Gaimersheim
Triathlon Augsburg

Triathlon Augsburg
#TheCrazySpiderman
Ballern

Diamonds Aichach

Triathlon Augsburg
Triathlon Augsburg

Zeit (brutto / netto)

01:32:15 /01:31:40
01:32:22 /01:31:53
01:32:29 /01:32:19
01:32:31/01:32:24
01:32:54 / 01:32:49
01:32:55 / 01:32:55
01:32:55 / 01:32:48
01:32:55 /01:32:11
01:33:08 / 01:32:36
01:33:11/01:33:05

01:33:14 / 01:33:04
01:33:18 /01:33:15
01:33:23/01:33:14
01:33:30/01:33:22
01:33:34 /01:33:29
01:33:43 /01:33:35
01:33:44 / 01:33:19
01:33:45 / 01:33:17
01:33:49 /01:33:43
01:33:51/01:33:35

01:33:51/01:33:25
01:33:53 /01:33:45
01:33:54 / 01:33:33
01:33:55 /01:33:22
01:33:57 / 01:33:52
01:34:11/01:33:41
01:34:17 / 01:34:11
01:34:37 /01:33:51
01:34:39 / 01:34:27
01:34:48 / 01:34:46

01:34:52 / 01:34:26
01:35:13 / 01:35:10
01:35:14 / 01:35:07
01:35:15 / 01:34:57
01:35:17 / 01:35:17
01:35:18 / 01:35:06
01:35:29 / 01:35:19
01:35:38 /01:35:31
01:35:47 / 01:34:42
01:35:48 / 01:34:49

01:35:49 / 01:35:28
01:35:58 / 01:35:39
01:36:03 / 01:35:45
01:36:04 / 01:35:55
01:36:05 / 01:35:58
01:36:06 / 01:35:53
01:36:11 / 01:35:54
01:36:14 / 01:36:10
01:36:27 / 01:35:58
01:36:31/01:36:24

01:36:40 / 01:36:28
01:36:47 / 01:36:31
01:37:01 / 01:36:49
01:37:01/01:36:20
01:37:04 / 01:36:54
01:37:13 / 01:36:29
01:37:36 / 01:37:14
01:37:40/01:37:33
01:37:43 / 01:37:14
01:37:50 / 01:37:44

01:37:55/01:37:44
01:37:57 / 01:36:56
01:37:57 / 01:37:07
01:38:02 / 01:37:18
01:38:04 / 01:37:40
01:38:13 / 01:37:49
01:38:39/01:38:24
01:38:47 / 01:38:27
01:38:59 / 01:38:35
01:39:09 / 01:38:58

01:39:10 / 01:39:00
01:39:12 / 01:39:02
01:39:14 / 01:38:43
01:39:22 / 01:39:09
01:39:24 / 01:38:58
01:39:35/01:38:31
01:39:41 / 01:39:34
01:39:46 / 01:39:32
01:39:47 / 01:39:38
01:39:52 /01:39:24

AK

M40
M20
M40
M55
M45
M55
M40
M30
M20
M50

M35
M35
M35
M50
M35
M45
M35
M20
M60
M20

M20
M20
M30
M30
M30
M30
M40
M20
M40
M30

M20
M30
M40
M35
M35
M20
M20
M20
M30
M30

M20
M20
M40
M45
M55
M30
M50
M35
M35
M35

M35
M40
M40
M20
M70
M35
M30
M55
M20
M35

M55
M30
M20
M20
M20
M30
M35
M30
M30
M55

M35
M35
M20
M35
M30
M30
M35
M35
M35
M20

M20 M30 M35 M40 M45 M50 M55 M60 M65 M70 M75

22

23

24
25

26
27

28

29

30
31
32

33
34

35

36

37
38
39

40

41

18

19
20
21
22

23

24

25
26

27

28

29

30

31
32

33
34

17
18
19
20

21

22
23

24
25
26

27

28

29

30

31
32

33
34

35
36

14

15

16

17

18

19

20

21
22
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Platz StNr Name, Vorname Jg. Verein / Ort Zeit (brutto / netto) AK M20 M30 M35 M40 M45 M50 M55 M60 M65 M70 M75
161 3217 Fleischmann, Sebastian 82 Triathlon Augsburg 01:40:05 / 01:39:58 M40 . 23

162 3578 Miram, Lars 96 BSG 01:40:19 / 01:40:09 M20 42 .

163 3953 Wiedmeier, Robert 87 01:40:22 / 01:39:52 M35 . 37

164 3300 Hartwig, Tristan 99 Absolute Run Augsburg 01:40:45 / 01:40:36 M20 43 .

165 3038 Batt, Dimitri 83 01:40:45 / 01:40:34 M40 24 .
166 3556 Mauerer, Ulrich 73 01:40:45 / 01:40:31 M50 . 10
167 3240 Gaigne, Frederic 94 01:40:47 / 01:40:31 M30 . 35

168 3244 Geier, Lino 98 01:40:49 / 01:40:07 M20 44 .

169 3587 Matschke, Dennis 85 TG Viktoria Augsburg 01:40:51 / 01:40:23 M40 25 .
170 3089 Brandl, Robert 67 Laufgem. Wehringen 01:40:54 / 01:40:48 M55 10
171 3148 Dimpfl, Thomas 86 SYNLAB Technik 01:40:55 / 01:39:47 M35 38 .

172 3799 Schulz, Michael 79 01:41:10 / 01:40:41 M45 . 7

173 3747 Safronov, Kirill 81 Aindling bewegt sich 01:41:24 / 01:40:45 M40 . 26

174 3969 Witte, Sascha 97 01:41:26 / 01:41:23 M20 45

175 3671 Asmussen, Jakob 01 01:41:30/01:41:11 M20 46

176 3362 Hube, Patrick 96 01:41:36 / 01:41:07 M20 47

177 3795 Schormeier, Karlheinz 64 TG Viktoria Augsburg 01:41:38 / 01:41:29 M60 .

178 3970 Wittrock, Milan 94 01:41:45 / 01:41:29 M30 . 36

179 3689 Rauch, Benedikt 03 01:41:51/01:41:14 M20 48 .

180 3588 Mogele, Max 91 01:42:08 / 01:41:23 M30 37

181 3142 Dembharter, Martin 92 01:42:17 / 01:41:13 M30 38 .

182 3962 Winkler, Christoph 89 01:42:24 / 01:41:52 M35 . 39

183 3116 Chlupaty, Bastian 95 01:42:35/ 01:42:21 M30 . 39

184 3740 Romer, Julian 03 01:42:39 /01:42:23 M20 49

185 3002 Achtner, Antonius Albert 98 01:42:47 / 01:42:44 M20 50

186 3540 Mabhler, Maximilian 97 01:42:52 / 01:42:08 M20 51 .
187 3137 Deiml, Markus 68 Torpedo Mering 01:43:01/ 01:42:43 M55 . 11
188 3248 Geis, Philipp 03 01:43:09 / 01:42:42 M20 52 .

189 3144 Deponte, Robert 91 01:43:13 / 01:42:29 M30 40 .

190 3951 Wiederrecht, Jan 87 Lok auf 2 Beinen 01:43:21 /01:43:03 M35 40

191 3646 Paul, Lukas 94 01:43:21/ 01:43:07 M30 . 41

192 3548 Marquardt, Valentin 96 Guarana Ginseng Racing e.V. 01:43:23 / 01:42:55 M20 53

193 3863 Stefanidis, Pawel 02 01:43:24 / 01:42:38 M20 54

194 3497 Leithner, Michael 99 Quinoa Quickstep Racing 01:43:34 / 01:42:56 M20 55 .

195 3037 Basch, Christopher 86 Absolute Run Augsburg 01:43:43 /01:43:28 M35 . 41

196 3775 Schmid, Daniel 91 Stadtwerke Augsburg 01:43:59 / 01:43:45 M30 . 42

197 3909 Uhrmann, Nico 03 01:44:00 / 01:43:13 M20 56

198 3423 Klein, Mathias 00 01:44:12 / 01:42:55 M20 57 .

199 3581 Mobhr, Christoph 77 01:44:13 / 01:43:31 M45 . 8

200 3416 Keller, Michael 86 01:44:15 / 01:43:54 M35 42

201 3056 Berggold, Markus 88 01:44:24 / 01:44:04 M35 43

202 3289 Hafner, Josef 90 01:44:30 / 01:44:00 M35 . 44

203 3741 Rosner, Nikolai 06 Bierkollektiv 01:44:31 / 01:44:05 M20 58 .
204 3260 Glass, Josef 73 01:44:33 / 01:44:14 M50 . 11
205 3923 Wachter, Alexander 84 Laufsport Saukel 01:44:34 / 01:44:00 M40 . 27

206 3859 Spéth, Tobias 06 01:44:50 / 01:44:24 M20 59

207 3397 Kahlert, Konstantin 01 01:44:50 / 01:44:04 M20 60 .

208 3752 Schak, Martin 90 Outdoor Sport Kaufbeuren e.V. 01:45:06 / 01:44:54 M35 45 .

209 3719 Rieder, Alexander 83 01:45:13 / 01:44:44 M40 28

210 3941 Weisheit, Kenneth 59 TG Viktoria Augsburg 01:45:16 / 01:45:13 M65

211 3027 Bachheibl, Carlo 76 Triathlon Augsburg 01:45:19 / 01:45:08 M45 . 9

212 3929 Walter, Calvin 93 01:45:23 / 01:44:56 M30 43 .

213 3816 Schonherr, Robert 79 56. AS 01:45:25 / 01:45:02 M45 . 10

214 3625 Obermayr, Georg 86 MTV 1862 Pfaffenhofen 01:45:30 / 01:45:01 M35 . 46

215 3212 Fischer, Fabian 99 Team Papaya 01:45:31/01:45:09 M20 61

216 3709 Renner, Michael 00 01:45:32 / 01:44:39 M20 62

217 3214 Fischer, Julian 96 Team Papaya 01:45:35 / 01:45:09 M20 63

218 3617 Niesen, Marc 01 Guarana und Ginseng Racing e.. 01:45:36 / 01:45:10 M20 64

219 3406 Hackl, Karl 59 01:45:51 / 01:45:38 M65 .

220 3549 Martin Puerto, pablo 00 01:45:54 / 01:44:41 M20 65

221 3982 Zappacosta, Nicola 96 01:45:54 / 01:44:42 M20 66 .

222 3445 Krahnert, Lucas 95 01:45:56 / 01:45:19 M30 44 .

223 3058 Bernhard, Voringer 85 01:45:57 / 01:44:57 M40 29

224 3433 Knoll, Walter 63 01:45:58 / 01:45:45 M60 .

225 3149 Doerfert, Justus 94 01:46:02 / 01:45:27 M30 . 45

226 3366 Huber, Philipp 98 01:46:03 / 01:45:11 M20 67

227 3697 Rehbehn, Hans 60 Erdinger Active Team 01:46:07 / 01:45:54 M65 .

228 3562 Mayr, Johannes 83 01:46:07 / 01:45:08 M40 . 30

229 3186 Engmann, Christoph 87 01:46:09 / 01:45:58 M35 . 47

230 3124 Czech, Sebastian 00 01:46:21 / 01:45:32 M20 68

231 3887 Tengler, Matthias 82 01:46:26 / 01:45:27 M40 . 31

232 3280 Gsell, Tobias 93 01:46:27 / 01:45:46 M30 46

233 3311 Heidenfelder, Matthias 93 01:46:41 / 01:45:43 M30 47 .

234 3439 Komander, Dominik 87 Triathlon Augsburg 01:46:47 / 01:46:29 M35 . 48

235 3566 McEvoy, Clark 94 01:46:52 / 01:46:42 M30 48

236 3668 Pokorny, Jonas 94 01:46:59 / 01:46:25 M30 . 49

237 3308 Hees, Ronny 97 DAV Augsburg 01:47:00 / 01:46:31 M20 69 .

238 3325 Hermann, Artem 83 01:47:02 / 01:46:01 M40 32

239 3431 KneiBl, Andreas 81 BSV SSK Augsburg 01:47:05 / 01:46:56 M40 . 33

240 3778 Schmidke, Daniel 98 01:47:14 / 01:46:54 M20 70
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241
242
243
244
245
246
247
248
249
250

251
252
253
254
255
256
257
258
259
260

261
262
263
264
265
266
267
268
269
270

271
272
273
274
275
276
277
278
279

281
282
283
284

286
287
288
289
290

291
292
293
294
295

297
298
299
300

301
302
303
304
305
306
307
308
309
310

311
312
313
314
315
316
317
318
319
320

StNr

3608
3862
3889
3004
3103
3065
3400
3422
3515
3228

3826
3966
3384
3278
3464
3766
3071
4002
3659
3904

3449
3314
3790
3053
3101
3496
3180
3100
3265
3138

3780
3305
3519
3935
3921
3783
3348
3641
3569
3949

3529
3592
3188
3738
3434
3338
3339
3412
3090
3121

3272
3296
3075
3076
3660
3487
3872
3321
3437
3146

3938
3601
3361
3642
3051
3396
3942
3533
3385
3994

3468
3127
3821
3512
3695
3294
3537
3824
3734
3048

Name, Vorname

Neidhéfer, Christian
Stefanidis, Georg
Thalmeir, Julian
Adam, Martin
Buksmann, Jan
Bihler, Thomas
Kammerer, Johannes
Kladensky, Keith
Lindinger, Maximilian
Frisch, Maximilian

Seifert, Bastian

Winter, Simon

Idrissa, Naon

GroR, Alexander

Kuth, Stefan

Schick, Stephan

Blonkalo, Bernard
Grigoriev, lvan
Pietschmann, Jan-Frederik
Turanovic, Denis

Kravchuk, Petro
Heindl, Michael
Schoen, Robert

Ben, Haupt

Buder, Andreas
Leitenmaier, Andreas
Elsner, Ludwig
Brocheler, Tobias
Gottschling, Ralph
Deiml, Matthias

Schmidl, Rainer

Hauke, Christoph

Lischka, Michael

Weber, Marcus

Voit, Christian
Schmidt-Eisenlohr, Clemens
Hohenauer, Niklas
Ounkham, Jeffy

Mertenz, Paul

Wessinger, Tim

Lésch, Elias
Muiller, Dominik
Erhard, Willi
Ruoff, Tobias
Knorz, Jochen
Hiller, Elias
Hiller, Julian
Keitel, Lennard
Brassat, Pierre
Cless, Marvin

Groepper, Hubertus
Harm, Thomas
Blumreiter, Jonas
Blumreiter, Max
Pinnow, Sven
Lauter, Michael
Stilz, Chris

Hennig, Tom
Kohlmann, Peter
Dewitz, Nino

Webhle, Florian
Miliner, Manfred
Hruby, Fabian
Pack, Oliver
Beckmann, Bjorn
Kahler, Michael
Weiss, David
Mack, Dennis
Idrizi, Mexhit
Zwick, Elias

Kélbl, Mike

Daniel, Dorn
SedImeir, Berni
Linder, Benedikt
Ravenscroft, Joseph
Hantke, Reimar
Macken, Adam
Seemdiller, Anton
Rottldnder, Samuel
Bech, Christopher

39. Augsburger swa - StraRenlauf am 13. April 2025

77
06
92
86
01
62
53
69
96
94

81
03
73
92
70
82
88
68
82
99

96
96
99
03
89
90
82
78
89
99

83
94
88
98
89
82
98
93
98
00

95
94
80
92
75
99
01
01
86
99

81
90
01
01
71
97
77
05
69
87

88
68
88
75
87
7
00
88
70
00

a

93
92
81
97
84

89
97
02
91

Verein / Ort

RV Phonix Augsburg
TG Viktoria Augsburg

Laufkombinat 2001
TG Viktoria Augsburg

ZaBeg

TSV Dulli

Gestiefelter Muskelkater

Bollerwagentour

Torpedo Mering

6AM CLUB

Stadtwerke Augsburg

TG Viktoria Augsburg

TSV 1862 Friedberg Triathlon

TG Viktoria Augsburg

Triathlon Augsburg

Triathlon Augsburg

TV GroRbettlingen

SF Breitbrunn

Zeit (brutto / netto)

01:47:26 / 01:46:53
01:47:26 / 01:46:40
01:47:45 / 01:47:25
01:47:47 / 01:47:31
01:47:49 / 01:47:16
01:47:52 / 01:47:27
01:47:55 / 01:47:50
01:47:55 / 01:47:19
01:47:56 / 01:47:41
01:47:57 / 01:47:46

01:47:59 / 01:47:38
01:48:00 / 01:47:29
01:48:08 / 01:47:28
01:48:11 / 01:47:20
01:48:13 / 01:47:17
01:48:29 / 01:48:06
01:48:30 / 01:48:13
01:48:39 / 01:48:33
01:48:40 / 01:48:23
01:48:46 / 01:47:56

01:49:07 / 01:48:46
01:49:19 / 01:48:38
01:49:21/01:48:18
01:49:25 / 01:48:24
01:49:30 / 01:49:26
01:49:38 / 01:48:54
01:49:46 / 01:49:09
01:49:50 / 01:49:32
01:49:55 / 01:49:42
01:50:08 / 01:49:50

01:50:12 / 01:49:07
01:50:22 / 01:49:48
01:50:25 / 01:50:11
01:50:33 / 01:49:58
01:50:38 / 01:50:35
01:50:40 / 01:49:47
01:50:43 / 01:50:08
01:50:48 / 01:50:21
01:50:55 / 01:50:12
01:51:15/ 01:50:18

01:51:17 / 01:49:48
01:51:18 / 01:50:27
01:51:28 / 01:50:21
01:51:37 / 01:51:16
01:51:38 / 01:51:26
01:51:42 / 01:50:51
01:51:43 / 01:50:52
01:51:45 / 01:51:32
01:51:47 / 01:51:22
01:51:50 / 01:50:39

01:52:01 / 01:51:51
01:52:13 / 01:51:27
01:52:14 / 01:51:36
01:52:14 / 01:51:35
01:52:21/01:51:19
01:52:26 / 01:51:02
01:52:27 / 01:51:56
01:52:34 /01:51:38
01:52:37 / 01:51:38
01:52:40 / 01:51:58

01:52:48 / 01:52:23
01:52:52 / 01:52:27
01:52:57 / 01:52:26
01:53:00 / 01:52:15
01:53:02 / 01:52:04
01:53:05 / 01:52:55
01:53:10 / 01:52:00
01:53:10 / 01:52:52
01:53:13 / 01:53:08
01:53:21/ 01:52:22

01:53:21/ 01:52:43
01:53:24 / 01:52:21
01:53:26 / 01:52:31
01:53:27 / 01:52:36
01:53:30/ 01:53:13
01:53:36 / 01:53:16
01:53:49 / 01:53:10
01:53:49 / 01:53:06
01:53:51/01:53:13
01:53:52 /01:53:34

AK

M45
M20
M30
M35
M20
M60
M70
M55
M20
M30

M40
M20
M50
M30
M55
M40
M35
M55
M40
M20

M20
M20
M20
M20
M35
M35
M40
M45
M35
M20

M40
M30
M35
M20
M35
M40
M20
M30
M20
M20

M30
M30
M45
M30
M50
M20
M20
M20
M35
M20

M40
M35
M20
M20
M50
M20
M45
M20
M55
M35

M35
M55
M35
M50
M35
M55
M20
M35
M55
M20

M30
M30
M40
M20
M40
M60
M35
M20
M20
M30

M20
71

72

73

74

75
76
77

78
79

80

81

82

83
84

85
86
87

88
89
90
91

92

93

%

95

96
97

M30 M35 M40 M45 M50 M55 M60 M65 M70 M75

11
50 .
49
5 .
. 2
12
51
34
. 12
52 .
. 13
.35
50 .
. 14
36
51
52 .
37 .
. 12
53
. 38
53 .
54
55 .
39
54
55
56 .
. 13
57 .
13
56
.40
57
14
14
. 15
58
59 .
. 16
60 .
. 15
61 .
17
62 .
18
58
59 .
2
42 .
. 6
63
60
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321
322
323
324
325
326
327
328
329
330

331
332
333
334
335
336
337
338
339
340

341
342
343
344
345
346
347
348
349
350

351
352
353
354
355
356
357
358
359
360

361
362
363
364
365
366
367
368
369
370

371
372
373
374
375
376
377
378
379
380

381
382
383
384
385
386
387
388
389
390

391
392
393
394
395
396
397
398
399
400

StNr

3274
3916
3418
3987
3055
3557
3060
3568
3094
3489

3784
3041
3317
3670
3224
3573
3707
3245
3948
3273

3972
3347
3197
3553
3594
3499
3485
3765
3504
3467

3727
3419
3691
3876
3878
3159
3191
3677
3054
3033

3825
3345
3097
3398
3837
3613
3016
3402
3210
3808

3894
3475
3018
3992
3708
3534
3454
3554
3602
3716

3728
3242
3290
3459
3008
3010
3243
3676
3701
3131

3293
3733
3337
3176
3510
3673
3282
3679
3603
3093

Name, Vorname

Groha, Leonhard
Viehl, Alexander
Kienast, Oliver
Zettler, Thomas
Benke, Florian
Max, Kandler
Bestle, Moritz
Meister, Oswald
Breimeir, Thomas
Lechler, Max

Schmiedeck, Philipp
Bauer, Dietmar

Helbig, Jannis

Popp, Lukas

Frey, Yannick

Meyer, David

Reitmeir, Dennis

Geier, Sebastian
Werzmirzowsky, Christian
Groha, David

Wolf, Jakob
Hofmann, Ewald
Fahrenschon, Lukas
Maties, Andreas
Miuiller, Glinter
Lemmer, Julien
Laukmanis, Andreas
Scherer, Andreas
Leszczynski, Angelo
Kobach, Martin

Rogoll, Sebastian
Kiesewetter, UIf
Raue, Heiko
Strohwasser, Markus
Stumpf, Markus
Duschek, Michael
Ernsberger, Markus
Péliner, Florian
Benjamin, Kammler
Balleis, Christoph

Seibold, Dominik
Hoffmann, Christian
Brosk, Jan-Martin
Kamlah, Julian
Simanowski, Oliver
Nguyen, Trung
Anli, Cetin

Kaplan, lzzet
Fieger, Tobias
Schwindl, Peter

Ti, Matze

Lando Schiirz, Lando
Arnold, Tobias
Zscheile, Robert
Rempfer, Martin
Mack, Nicolas
Kugelmann, Christoph
Matthias, Paul

Miinz, Jonas

Richter, Lukas

Rohleder, Andreas
Garbe, Ben
Haggenmiiller, Roman
Kunstmann, Tim Joschua
Alanbey, Kaan

Albrecht, Franz

Gauger, Jonas

Pupeter, Jan

Reichert, Tim

Dauber, Christian

Hammerl, Christoph
Rott, Tim

Hiemer, Franz
Eichmann, Jan
Liepert, Florian
Probst, Marcel
Guggeis, Daniel
Quitera, Steve
Nardella, Antonio
Braune, Christian

39. Augsburger swa - StraRenlauf am 13. April 2025

88
82
95
87
96
91
02
90
70
85

90
62
97
98
97
02
95
97
91
98

%
93
9
84
66
%
86
72
9
85

97
78
66
87
85
91
83
95
81
86

91
74
85
91
66
03
94
94
90
57

93
97
90
68
68
99
97
00
02
04

96
02
98
09
99
87
93
95
01
97

90
03
57
00
02
00
92
81
61
82

Verein / Ort

TSV 1862 Friedberg Triathlon

RunStudioHalf

TSV Dulli

SV Segringen

Bauerpower

Fitension

Roude Runner

And1
Laufgem. Wehringen

Stadtwerke Augsburg
Lauftreff Kleinaitingen

Sportfreunde Piller

Post SV Augsburg

Stadtwerke Augsburg

OLAF

SV Werder Bremen

Laufgem. Wehringen

Just for Fun

Stadtwerke Augsburg

Die rasenden Hasen
0Oing69

0Oing69

Nike

Laufgem. Wehringen
Triathlon Augsburg
TSV Dulli

Alk Amk

QST Gera

VPI Augsburg

Zeit (brutto / netto)

01:53:58 / 01:53:11
01:54:31 / 01:54:05
01:54:34 / 01:54:03
01:54:35 / 01:54:19
01:54:38 / 01:53:47
01:54:38 / 01:53:54
01:54:41 / 01:54:01
01:54:48 / 01:54:21
01:54:49 / 01:54:22
01:54:57 / 01:54:07

01:55:01 / 01:54:05
01:55:09 / 01:54:50
01:55:13 / 01:54:20
01:55:15 / 01:54:11
01:55:15 / 01:54:34
01:55:16 / 01:54:21
01:55:16 / 01:54:22
01:55:22 / 01:54:43
01:55:27 / 01:55:13
01:55:34 / 01:54:47

01:55:37 / 01:54:28
01:55:41 / 01:55:00
01:55:42 / 01:54:47
01:55:45 / 01:55:22
01:55:45 / 01:55:27
01:55:47 / 01:54:33
01:56:08 / 01:55:33
01:56:14 / 01:55:41
01:56:16 / 01:55:40
01:56:17 / 01:55:43

01:56:18 / 01:56:14
01:56:24 / 01:55:48
01:56:27 / 01:56:08
01:56:32 / 01:55:54
01:56:43 / 01:55:41
01:56:47 / 01:56:13
01:56:51 / 01:56:27
01:56:55 / 01:56:10
01:57:01 / 01:56:28
01:57:07 / 01:56:49

01:57:10 / 01:56:05
01:57:15 / 01:56:35
01:57:17 / 01:56:22
01:57:18 / 01:56:37
01:57:28 / 01:57:16
01:57:49 / 01:56:53
01:57:51 /01:57:19
01:57:52 / 01:57:19
01:57:52 / 01:57:12
01:57:53 / 01:57:49

01:57:54 / 01:57:16
01:58:11/01:57:22
01:58:16 / 01:57:52
01:58:18 / 01:58:06
01:58:23 / 01:57:21
01:58:32/01:57:38
01:58:35 / 01:57:54
01:58:39 /01:58:21
01:58:40 / 01:57:43
01:58:45 / 01:58:00

01:58:52 / 01:58:17
01:58:53 / 01:58:02
01:58:53 / 01:58:50
01:58:55 / 01:57:52
01:58:55/01:58:11
01:58:59 / 01:57:56
01:59:00 / 01:58:35
01:59:13 / 01:58:27
01:59:17 / 01:58:01
01:59:21 / 01:58:10

01:59:21 / 01:58:10
01:59:23 / 01:59:01
01:59:36 / 01:59:23
01:59:37 / 01:58:29
01:59:43 / 01:59:02
01:59:45 / 01:58:45
01:59:46 / 01:59:30
01:59:53 / 01:59:00
01:59:55 / 01:59:55
01:59:59 /01:59:11

AK

M35
M40
M30
M35
M20
M30
M20
M35
M55
M40

M35
M60
M20
M20
M20
M20
M30
M20
M30
M20

M20
M30
M30
M40
M55
M20
M35
M50
M30
M40

M20
M45
M55
M35
M40
M30
M40
M30
M40
M35

M30
M50
M40
M30
M55
M20
M30
M30
M35
M65

M30
M20
M35
M55
M55
M20
M20
M20
M20
M20

M20
M20
M20
M20
M20
M35
M30
M30
M20
M20

M35
M20
M65
M20
M20
M20
M30
M40
M60
M40

M20

98

99

100
101
102
103

104
105

106

107

108

109

110

111
112
113
114
115

116
117
118
119
120

121
122

123
124

125
126

M30 M35 M40 M45 M50 M55 M60 M65 M70 M75

64
61 .
65

62
66
67

63

64

65

66
68

67
69

68

69
70

70

71

72
73 .
7

74
72
.73

75

76
74

77

43

44

45

46

47
48

49

50

51

52

15

16

17

19

20

21

22

23
24
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6 visnara

401
402
403
404
405
406
407
408
409
410

411
412
413
414
415
416
417
418
419
420

421
422
423
424
425
426
427
428
429
430

431
432
433
434
435
436
437
438
439
440

441
442
443
444
445
446
447
448
449
450

451
452
453
454
455
456
457
458
459
460

461
462
463
464
465
466
467
468
469
470

471
472
473
474
475
476
477
478
479
480

StNr

3930
3324
3664
3267
3988
3574
3200
3222
3476
3353

3446
3975
3335
3919
3171
3404
3555
3357
3896
3522

3908
3525
3632
3225
3843
3832
3805
3830
3441
3828

3344
3320
3286
3870
3606
3143
3405
3523
3458
3198

3561
3410
3469
3479
3722
3332
3907
3372
3178
3179

3579
3643
3443
3864
3875
3855
3696
3411
3829
3764

3175
3005
3477
3530
3936
3604
3028
3770
3912
3129

3979
3551
3134
3427
3271
3019
3582
3684
3989
3108

Name, Vorname

Walter, Markus
Hergel, Paul
Platzer, Thomas
Grahn, Maximilian
Ziegler, Benjamin
MeRmann, Lukas
Felber, Dominik
Frenzel, Fabian
Lang, Martin
Holzhauser, Jonas

Kratzer, Sebastian
Wolfle, Levin
Heuberger, Timo
Viniol, Jochen
Egerer, Kilian
Karakaya, Justin
Matthias, Veit
Hoppe, Udo

Tim, Dietrich
Lohner, Michael

Tirk, Matthias

Luis, Martinez Rivas
Olkowski, Mateusz
Friedl, Andreas
Singer, Wolfgang
Seymour, Niko
Schwaegerl, Tim
Sengotta, Micha
Kirchhof, Marco
Seitz, Matthias

Hofbauer, Ben
Hennig, Matthias
Haber, Andreas
Steins, Timo

Nebe, Florian
Dengler, Oliver
Karg, Julian
Lorusso, Savino
Kunstmann, Martin
Fatimic, Edvin

Mayr, Alexander
Kaye, Moritz

Koénig, Hannes
Lange, Michael

Rito de Sousa, Pedro
Herzog, Jan
Turegtin, Burak
Huth, Steven

Eing, Lennart

Eing, Lorenz

Missel, Peter
Paragi, Peter
Kovacevic, Senaj
Stegmann, Sven
Stroh, Sven
Sommerer, Philipp
Reckow, Thomas
Kehry, Stephan
Seitz, Michael
Schenk, Wilfried

Eichert, Marco
Adler, Marius

Lang, Matthias

Lossl, Christopher
Weck, Jonathan
Narushima, Leonhard
Badem, Thomas
Schilling, Michael
Urbig, Christoph
Dannigkeit, Kay

Zahn, Matthias
Martin, Philip
Deak, Arpad
Kloppenburg, Ayo
Greisl, Martin
Arsalane, SiMo
Mobhring, Micha
Ranglack, Klaus
Ziesel, Fabian
Bock, Julian

39. Augsburger swa - StraRenlauf am 13. April 2025

69
98
76
03
94
91
96
93
76
00

92
00
95
66
99
03
03
62
76
99

79
99
93
98
54
98
08
96
84
86

07
69
83
95
99
00
98
97
69
03

83
03
95
94
04

77
96
93

68
86
99
69
80
99
86
65
93
57

02
90
83
00
02
90
94
04
07
84

82
90
85
07
02
84
98
65
93
97

Verein / Ort
OLAF

WECANDO ITn.e. V.

Kanalschwimmer
LG Donau-Ries

SSV Schrobenhausen

BSV SSK Augsburg

Die schnellen Allgaier

Guarana Ginseng Racing e.V.

Stiftung Wadentest

Rugby Football Club Augsburg

Team Umut

Baches Laufprojekt

Stadtwerke Augsburg
TLV-LT Eichenzell

MAD

die schnellen Allgaier

LG Donau-Brenz

Zeit (brutto / netto)

02:00:10 / 01:59:52
02:00:14 / 01:59:29
02:00:20 / 01:59:29
02:00:24 / 01:58:53
02:00:25 / 01:59:21
02:00:46 / 01:59:50
02:00:52 / 02:00:11
02:00:57 / 02:00:01
02:00:59 / 02:00:32
02:01:15 / 02:01:12

02:01:19 / 02:00:48
02:01:37 / 02:00:41
02:01:48 / 02:00:41
02:01:54 / 02:01:35
02:02:00 / 02:01:37
02:02:12 / 02:01:27
02:02:19 / 02:02:01
02:02:36 / 02:02:23
02:02:42 / 02:02:39
02:02:58 / 02:02:18

02:03:03 / 02:02:07
02:03:10 / 02:01:57
02:03:43 / 02:03:11
02:03:44 / 02:03:04
02:03:46 / 02:02:44
02:03:55 / 02:02:55
02:04:11 / 02:02:38
02:04:12 / 02:03:34
02:04:13 / 02:03:34
02:04:19 / 02:03:33

02:04:27 / 02:04:01
02:04:58 / 02:03:42
02:05:28 / 02:05:03
02:05:53 / 02:05:01
02:05:59 / 02:05:23
02:06:02 / 02:05:20
02:06:10 / 02:05:01
02:06:23 / 02:05:03
02:06:29 / 02:05:26
02:06:35 / 02:05:51

02:06:54 / 02:06:51
02:06:55 / 02:05:57
02:07:07 / 02:06:09
02:07:10 / 02:06:23
02:07:12 / 02:06:49
02:07:33 / 02:06:43
02:07:45 / 02:07:18
02:07:51 / 02:06:55
02:07:59 / 02:07:34
02:07:59 / 02:07:34

02:08:26 / 02:07:58
02:09:09 / 02:08:00
02:09:19 / 02:08:56
02:09:27 / 02:08:12
02:10:20 / 02:09:29
02:10:28 / 02:09:47
02:10:41 / 02:09:56
02:10:45 / 02:10:25
02:10:54 / 02:10:07
02:11:04 / 02:09:59

02:11:20 / 02:10:45
02:11:34 / 02:11:18
02:11:34 / 02:10:26
02:12:23 / 02:10:58
02:12:39 /02:11:40
02:12:43 / 02:12:39
02:12:49 /02:12:23
02:13:03 / 02:12:20
02:13:29 /02:12:30
02:13:30 /02:12:31

02:15:15 / 02:14:53
02:16:11/02:15:11
02:16:13 / 02:15:04
02:16:33 / 02:16:30
02:16:48 / 02:16:14
02:16:58 / 02:15:26
02:17:06 / 02:15:56
02:17:07 / 02:16:46
02:17:07 / 02:16:45
02:17:08 / 02:16:23

AK

M55
M20
M45
M20
M30
M30
M20
M30
M45
M20

M30
M20
M30
M55
M20
M20
M20
M60
M45
M20

M45
M20
M30
M20
M70
M20
M20
M20
M40
M35

M20
M55
M40
M30
M20
M20
M20
M20
M55
M20

M35
M40
M20
M30
M30
M20
M30
M45
M20
M30

M55
M35
M20
M55
M45
M20
M35
M60
M30
Mé65

M20
M35
M40
M20
M20
M35
M30
M20
M20
M40

M40
M35
M40
M20
M20
M40
M20
M60
M30
M20

M20

127

12é
12!—3;
136
13i

132
133
134

135

136
137

138
139
140

141

142
143
144
145

146
147
148

149

150

151

152

153
154

155
156

157
158

159

160

M30 M35 M40 M45 M50 M55 M60 M65 M70 M75

25
16
78
79
80 .
17
81
82 .
26
. 9
18
19
83
3
. 53
75
. 27
. 54
84
28
76 .
55
85
86
87 .
20
88
. 29
77
. 30
21
78 .
. 10
89 .
6
79 .
56
. 80
£
57
. 58
81 .
59
60
. 11
91
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P
<

Platz

481
482
483
484
485
486
487
488
489
490

491
492
493
494
495
49
497
498
499
500

501
502
503
504
505
506
507
508
509
510

511
512
513
514
515
516
517
518
519
520

521
522
523
524
525
526

Platz

©ONOUAWNR

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

StNr

3220
3147
3429
3035
3812
3379
3494
3140
4000
3712

3820
3270
3104
3595
3470
3678
3888
3769
3703
3853

3070
3640
3801
3358
3720
3639
3763
3980
3959
3577

3346
3413
3729
3844
3544
3886
3833
3155
3914
3036

3978
3498
3119
3394
3818
3725

StNr

3232
3262
3694
3644
3558
3047
3693
3596
3196
3609

3316
3185
3077
3052
3111
3046
3095
3532
3840
3014

3636
3692
3667
3386
3283
3456
3024
3850
3630
3881

Name, Vorname

Frank, Simon
Dieterle, Daniel
Klager, Jochen
Bartl, Gerhard
Schéffler, Dennis
Honig, Fabian
Leisen, Sebastian
Deist, Sven Ole
Gundolf, Tobias
Restle, Fabian

Scopel, Luca
Grand, Baptiste
Burghardt, Michael
Miller, Jan

Kénig, Heinrich
Puschel, Jakob
Teut, Tobias
Schilling, Andreas
Rein, Laszlo
Socher, Simon

Blaschek, Christian
Ottens, Max
Schulze, Florian
Horstmann, Philipp
Riedlberger, Florian
Ott, Dominik
Schellmoser, Lion
Zaldivar Lopez, Pablo
Wilke, Stefan

Miller, Roman

Hoffmann, Nils
Keitel, Louis

Rohn, Eric

Sirtl, Richard

Mair, Michael
Tefik, lbraimi
Shagiri, Driton
Dreier, Tim

Veran Orué, Fabian
Barutcu, Umut

Yilmaz, Umut
Lemmer, Alexandre
Ciesla, Filip

Johler, Michael
Schiler, Darijan
Robeller, Daniel

Name, Vorname

Fuchs, Lisa
GoldfuB, Verena
Rauh, Natalie
Parlar, Naz

Mayer, Magdalena
Bayer, Carolin
Rauh, Miriam
Miuiller, Julia
Fackelmann, Nele
Neidhéfer, Monika

Heinrich, Luise
Englbrecht, Sophie
Bober, Yvonne
Behnke, Eva-Maria
Busch, Lea
Baumgartner, Lea
Breitsameter, Tanja
Luthje, Lysanne
Simon, Linda
Angeli, Judith

Ostheimer, Melissa
Rauh, Angelika
Pohle, Katharina

llg, Carolin

Gutmann, Andrea
Kundrath, Magdalena
Asmussen, Julia
Sliwinska, Zuzanna
Off, Marie Kristin
Stotter, Katrin

39. Augsburger swa - StraRenlauf am 13. April 2025

Jg.

02
01
74
66
99
04
99
98
96
00

94
87
98
98
49
00
02
04
73
88

75
81
96
96
86
97
96
88
66
98

02
04
81
79

00
01
98
01
04

87
92
08
94
95
97

39.

91
01
97
89
07
86
98
79
06
86

00
00
99
96
96
86
85
01
83
95

98
66
02
94
90
95
73
99
96
98

Verein / Ort

Keins

1009
MAD

SG Siegen-Giersberg

Team Lellek

Bald Dodentocht

Zeit (brutto / netto)

02:17:21/02:16:33
02:17:37 / 02:16:12
02:18:06 / 02:17:00
02:18:21/02:17:13
02:18:24 / 02:17:22
02:18:55 / 02:18:27
02:18:55 / 02:17:40
02:18:56 / 02:17:42
02:19:10 / 02:18:26
02:19:11 / 02:18:37

02:19:27 / 02:18:14
02:19:34 / 02:19:03
02:20:42 / 02:19:57
02:21:24 / 02:20:27
02:21:40 / 02:20:33
02:22:14 / 02:21:30
02:22:19 / 02:21:45
02:22:20 / 02:21:37
02:22:47 / 02:21:35
02:24:05 / 02:23:10

02:24:29 / 02:24:10
02:24:30 / 02:23:30
02:24:52 / 02:24:11
02:26:13 / 02:25:16
02:26:19 / 02:25:10
02:27:30 / 02:26:50
02:28:12 / 02:27:27
02:28:24 / 02:27:06
02:28:41 / 02:27:47
02:29:33 / 02:28:05

02:30:23 / 02:30:11
02:30:26 / 02:30:13
02:32:59 / 02:30:24
02:33:43 / 02:32:26
02:34:42 / 02:33:27
02:34:58 / 02:34:01
02:34:58 / 02:34:01
02:35:44 / 02:34:55
02:36:45 / 02:35:51
02:36:45 / 02:35:51

02:37:23 /02:36:41
02:38:51/02:37:34
02:43:57 / 02:43:32
02:47:10 / 02:46:16
02:47:16 / 02:46:56
02:49:46 / 02:49:16

M50

M30
M35

M50
M40
M20
M20
M35
M20

M35
M55
M20
M20

M40
M45

M35

M20

161
162

163
164
165
166
167
168

169
170

171
172
173

174
175

176
177
178
179

180

181
182
183
184
185

187

188

M30 M35 M40 M45 M50 M55 M60 M65 M70 M75

92 .
82
83
61
84
85
62
. 86
93
9
95

18

31
1
19
20
32

22

Augsburger swa - StraBenlauf am 13. April 2025 Ergebnisliste Frauen 21.1 km

Verein / Ort

VfL Sindelfingen

TSV Krofdorf-Gleiberg
LG Allgéu

TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
LG Allgéu

LG Augsburg

Absolute Run Augsburg
TG Viktoria Augsburg
TSV Oettingen

TG Viktoria Augsburg
Triathlon Augsburg

TG Viktoria Augsburg

TV Burglengenfeld
LG Allgéu

BaderMainzl TriTeam TSV 1860 .

Triathlon Augsburg
Triathlon Augsburg

Quinoa Quickstep Racing

Zeit (brutto / netto)

01:15:23 / 01:15:23
01:23:38 /01:23:38
01:24:11/01:24:11
01:24:54 / 01:24:54
01:25:04 / 01:25:01
01:28:02 / 01:28:02
01:30:34 / 01:30:34
01:32:29 /01:32:25
01:32:30/ 01:32:30
01:33:10 / 01:32:46

01:33:52 /01:33:43
01:34:04 / 01:34:00
01:34:18 / 01:34:08
01:34:19 / 01:34:06
01:34:58 / 01:34:52
01:35:30 / 01:35:20
01:35:37 /01:35:31
01:36:37 / 01:36:32
01:37:18 / 01:37:10
01:37:33 /01:37:14

01:38:25 / 01:38:08
01:39:51 /01:39:46
01:40:02 / 01:39:43
01:40:44 / 01:40:35
01:41:10 / 01:41:00
01:41:24 / 01:40:06
01:41:29 / 01:41:12
01:42:39 /01:41:39
01:43:25 / 01:43:05
01:43:36 / 01:42:58

AK

W20
W20
W20

W20
W35
W40
W20

W30

W20
W55
W20
W30

W30
W50
W20
W20
W20

W20 W30 W35 W40 W45 W50 W55 W60 W65 W70 W75

[CRNCRENENCY

11

12

13

14
15
16

1
1
2
3
4 .
1
. 2
2
3 .
. 5
4
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6 visnara

41
42
43
v
45
16
47
a8
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

StNr

4001
3428
3237
3313
3952
3044
3911
3516
3686
3275

3814
3250
3488
3772
3136
3253
3546
3426
3452
3460

3834
3723
3564
3545
3541
3360
3758
3954
3356
3306

3415
3985
3518
3387
3003
3006
3650
3156
3841
3026

3653
3732
3882
3351
3086
3151
3968
3946
3309
3184

3682
3102
3647
3847
3590
3163
3749
3177
3597
3114

3717
3256
3806
3811
3957
3776
3789
3584
3359
3685

3157
3535
3688
3995
3085
3091
3115
3263
3264
3612

Name, Vorname

Temme, Katinka
Klug, Franzisca
Gaag, Marie
Heidenreich, Laura
Wiedmann, Ramona
Bauer, Pauline
Unterberg, Franziska
Lindinger, Nina
Ranz, Stefanie
Groha, Helena

Schéffend, Emily
GeiBler, Sabine
Lauter, Miriam
Schindler, Christine
Deiml, Julia
Gerpheide, Lena
Manthey, Carolin
Kloeber, Susanne
Kreupl, Claudia
Kuntscher, Anna

Shinada, Madeleine
Ritter, Katrin

Mayr, Vivien
Maniera, Jacqueline
Maier, Amelie
Horvath, Lisa
Schauppel, Kathrin
Wiegert, Annika
Hoppe, Katharina
Hautmann, Veronika

Keller, Lisa

Zelger, Isabelle
Lischka, Jana
Iraschko, Alexandra
Acosta, Claudia
Aigner, Julia

Pes, Olga

Duffin, Theresa
Simon, Valeska
Ayvazova, Daniela

Peyke, Samantha
Rosenwirth, Amelie
Suominen, Leoni
Holz, Viktoria

Born, Doro

Dorn, Anna

Wistuba, Sophia
Weil}, Sophia

Hefele, Sophia
KrauR-Herkert, Katrin

Radny, Mara

Buder, Sabrina
Paula, Birgit
Skerwiderski, Yvonne
Millegger, Katrin
Diirnberger, Monika
Sauer-Hruby, Lorena
Eijkelenboom, Narda
Miuiller, Kathrin
Carbonell, Valérie

Riedele, Emilia

Gillmann, Marie-Jeanette
Schwald, Lea

Schéfer, Claudia
Wilhelm, Charlotte
Schmid, Franziska
Schneider, Patricia
Moser, Monika

Horvath, Charlotte

Ranz, Katharina

Duile, Carla

Mack, Sophie

Rathje, Nicola

Ubleis, Stefanie

Bonic, Jelica

Braun, Annika

Goppert, Caterina
Golisch, Antonia Mirella
Golisch-Hervay, Susanne
Nguyen, Christina
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76
06
05
99
87
97
94
96
95
86

92
69
77
71
97
96
84
90
81
05

67
02
98
95
01
98
91
02
94
01

77
93
85
76
76
86
83
93
78
97

91
94
03
91
83
04
02
00
94
85

01
92
72
80
77
93
93
95
97
68

05
71
99
91
00
98
98
81
00
88

97
05
95
76
77
91
93
01
96
85

Verein / Ort
TG Viktoria Augsburg
6am Club

HCL Augsburg

Schwimmverein Augsburg 1911

6 AM Club

6amclubgermany
Lauftreff Poppenricht

Me, Myself and |
Laufgem. Wehringen
BSV SSK Augsburg
MBB SG Augsburg
Torpedo Mering

BSV SSK Augsburg

TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg

VSC Donauwdrth Leichtathletik

TSV Dietmannsried 1905 e.V.

LG Géu Athletics

Fuchsbau
Tri TV Lauingen

Triathlon Augsburg
6AM Club

Triathlon Augsburg

6am Club
Keinen

Triathlon Augsburg

Triathlon Augsburg

BSV SSK Augsburg
Erdinger Active Team
Stadtwerke Augsburg

Alltractive.com
Stadtwerke Augsburg

TSV NeusaR
Der Lauf ist das Ziel

Quinoa Quickstep Racing

Westheimer Semmelrundenlauftr.

Quinoa Quickstep Racing

PSV Augsburg

BSV SSK Augsburg
TSV Dulli

Stadtwerke Augsburg

Zeit (brutto / netto)

01:43:58 / 01:43:35
01:44:03 / 01:43:39
01:44:08 / 01:43:42
01:44:23 / 01:43:53
01:45:09 / 01:45:05
01:45:21 / 01:45:02
01:45:23 / 01:44:56
01:45:45 / 01:45:30
01:45:59 / 01:45:30
01:46:03 / 01:45:53

01:46:57 / 01:46:46
01:47:03 / 01:46:35
01:47:05 / 01:46:56
01:47:14 / 01:46:37
01:47:23 / 01:47:05
01:47:38 / 01:46:40
01:47:54 / 01:47:43
01:47:54 / 01:47:18
01:47:59 / 01:47:36
01:47:59 / 01:47:37

01:48:02 / 01:47:17
01:48:04 / 01:47:30
01:48:15 / 01:47:42
01:48:24 / 01:48:18
01:48:49 / 01:48:39
01:49:23 / 01:48:48
01:49:41 / 01:49:08
01:49:41 / 01:49:27
01:49:44 / 01:49:35
01:50:03 / 01:49:41

01:50:09 / 01:49:49
01:50:17 / 01:49:11
01:50:20 / 01:50:05
01:50:30 / 01:50:24
01:50:42 / 01:49:41
01:50:48 / 01:50:37
01:50:57 / 01:50:42
01:51:10 / 01:50:23
01:51:11 / 01:50:10
01:51:48 / 01:51:08

01:51:49 / 01:51:20
01:51:53 / 01:51:29
01:52:07 / 01:52:04
01:52:09 / 01:51:53
01:52:11 / 01:52:03
01:52:15 / 01:51:40
01:52:29 / 01:51:51
01:53:31/01:52:47
01:53:45 / 01:53:25
01:53:50 / 01:53:24

01:54:31/ 01:54:04
01:54:39 / 01:54:36
01:54:51 / 01:54:42
01:54:55 / 01:54:35
01:55:17 / 01:54:45
01:55:42 / 01:54:37
01:56:15 / 01:55:44
01:56:28 / 01:56:09
01:56:32 / 01:55:54
01:56:54 / 01:56:41

01:56:57 / 01:56:35
01:57:00 / 01:56:14
01:57:17 / 01:56:54
01:57:29 / 01:57:05
01:57:32 / 01:56:54
01:57:37 /01:57:11
01:57:47 / 01:57:29
01:58:14 / 01:57:46
01:58:21/01:57:43
01:58:28 / 01:57:41

01:58:29 / 01:57:52
01:58:32 /01:57:39
01:58:36 / 01:57:25
01:58:36 / 01:57:39
01:58:44 / 01:58:35
01:58:48 / 01:58:07
01:59:06 / 01:57:51
01:59:18 / 01:58:23
01:59:18 / 01:59:14
01:59:35 / 01:59:02

AK

W45
W20
W20
W20
W35
W20
W30
W20
W30
W35

W30
W55
W45
W50
W20
W20
W40
W35
W40
W20

W55
W20
W20
W30
W20
W20
W30
W20
W30
W20

W45
W30
W40
W45
W45
W35
W40
W30
W45
W20

W30
W30
W20
W30
W40
W20
W20
W20
W30
W40

W20
W30
W50
w45
W45
W30
W30
W30
W20
W55

W20
W50
W20
W30
W20
W20
W20
W40
W20
W35

W20
W20
W30
W45
W45
W30
W30
W20
W20
W40

W20 W30 W35 W40 W45 W50 W55 W60 W65 W70 W75

17
18
19
20

21

22
23

24
25
26

27
28

29

30

31

32

33
34
35

36

37

38
39
40
0
22
43

a4
45

46
47

10

11

12

13
14

15

16

17

18
19
20

21

22

23
24

10

2
. 2
3 .
2
3
4
3
4
5 .
5
6
6
7
7
8
. 3
8
9
4
4
9
10
11
10
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111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

141
142
143
144
145
146
147
148
149

151
152
153
154

156
157
158
159
160

161
162
163
164
165

167
168
169
170

171
172
173
174
175
176

178
179
180

181
182
183
184
185
186
187
188
189
190

StNr

3246
3571
3042
3369
3940
3199
3984
3189
3503
3447

3465
3883
3996
3759
3897
3563
3062
3536
3490
3364

3109
3130
3607
3241
3895
3943
3110
3276
3690
3718

3421
3187
3681
3771
3666
3652
3255
3480
3015
3029

3259
3800
3526
3082
3528
3380
3034
3133
3865
3651

3857
3230
3331
3297
3247
3017
3194
3301
3409
3620

3854
3977
3773
3627
3731
3648
3531
3378
3072
3672

3153
3744
3223
3401
3993
3852
3083
3831
3680
3542

Name, Vorname

Geiger, Sophia
Metzger, Anita
Bauer, Lena
Hunger, Kira

Weise, Franziska
Feistauer, Antonia
Zehetbauer, Monika
Erl, Alina

Gotze, Anna
Kratzer, Verena

Kémpfer, Andra
Weiland, Karolina
Winter, Alissa
Scheer, Emma
Tomala, Jana

Mayr, Patrizia
Beuckert-Bahlo, Jutta
Mackel, Annaik
Lehmann, Giulia
Huber, Luisa

Bohler, Silvana
Darakchieva, Rayna
Nedelcu, Teo

Galli, Linda
Tillschneider, Christiane
WeiR, Katharina
Béttner, Hannah
Groha, Marlene

Rauch, Nicole
Riedenauer, Sabrina

Kirchhof, Myriam
Erhard, Kathrin
Raczkowska, Judith

Schilling-Friihschiitz, Berta

Pohle, Damaris
Peuser, Anna Sophia
Gibbs, Matilda
Langer, Dorothee
Angermeier, Elena
Badewitz, Chiara

Glas, Sophia

Schulze Tergeist, Pia
Lukas, Sarah
Boehler, Anna
Loffler, Neele
Hosler, Karin
Bardutzky, Kati

De Vries, Frauke
Steinbrecher, Svenja
Peters-Weist, Astrid

Spielberger, Tamara
Fritz, Pia-Marie

Herz, Victoria
Hartmann, Alexandra
Geis, Antonia

Arndt, Sara

FaaR, Chantal

Hasch, Stefanie
Kausch, Amelie
Paula, Nina

Sokiranski, Leah
Wérner, Noemi
Schiwitza, Annett
Oeckl, Theresa
Roppel, Anja
Pazak, Sarah
Lubben, Lisa-Marie
Holzl, Katharina
Blum, Jana
Probian, Isabella

Drechsel, Leonie
R6Rner, Elaine
Frenzel, Julia
Kanzler, Tiziana
Zsédely, Zsuzsanna
Smuda, Klaudia
Bogedain, Sabrina
Sequeira, Janine
Raab, Anna-Lena
Maier, Katharina
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95
78
91
03
97
03
79
98
85
93

95
00
01
00
97
99
68
97
95
96

85
97
95
76
71
04
87
59
91
93

88
83
78
56
01
96
04
94
01
02

00
97

95
81
89
96
00
98
77

99
03
06
96
02
91
95
95
04
97

05
93
04
00
98
04
9
00
99

©

93
99
02
98
86
80
83
95
99
93

Verein / Ort

get active

Gestiefelter Muskelkater

6AM Club

TSV Ellhofen

BSV SSK Augsburg
MTV 1862 Pfaffenhofen

Lauftreff Poppenricht

Heuwusler
TG Viktoria Augsburg

Westheimer Semmelrundenlauftr.

Kanalschwimmer

0Oing69

Zeit (brutto / netto)

01:59:45 / 01:59:19
02:00:09 / 01:59:32
02:00:31 / 02:00:17
02:00:48 / 01:59:49
02:00:50 / 02:00:08
02:00:51 / 02:00:12
02:01:08 / 02:00:08
02:01:12 / 02:00:48
02:01:13 / 02:00:43
02:01:23 / 02:00:51

02:01:23 / 02:00:53
02:01:30 / 02:00:53
02:01:30 / 02:00:53
02:01:38 / 02:00:26
02:01:38 / 02:00:27
02:01:40 / 02:01:12
02:01:46 / 02:00:44
02:02:06 / 02:00:46
02:02:11/02:01:23
02:02:11 / 02:01:04

02:02:23 / 01:50:18
02:02:56 / 02:02:08
02:02:59 / 02:01:45
02:03:02 / 02:01:51
02:03:07 / 02:02:36
02:03:39 / 02:02:46
02:03:40 / 02:03:22
02:03:46 / 02:02:59
02:03:47 / 02:02:56
02:03:55 / 02:03:11

02:04:12 / 02:03:31
02:04:12 / 02:03:04
02:04:49 / 02:03:48
02:05:57 / 02:05:20
02:06:05 / 02:05:42
02:06:14 / 02:04:59
02:06:28 / 02:05:56
02:06:40 / 02:06:13
02:06:43 / 02:06:20
02:06:47 / 02:06:11

02:07:13 / 02:06:31
02:07:19 / 02:07:16
02:07:25 / 02:06:56
02:08:10 / 02:07:12
02:08:13 / 02:07:15
02:08:32 / 02:07:40
02:08:34 / 02:07:36
02:09:24 / 02:08:24
02:09:31 / 02:08:05
02:09:41 / 02:09:04

02:09:48 / 02:08:41
02:09:53 / 02:09:31
02:09:53 / 02:09:26
02:10:02 / 02:09:17
02:10:31/ 02:09:16
02:10:37 / 02:09:37
02:11:08 / 02:09:44
02:11:37 / 02:10:40
02:11:37 / 02:10:51
02:11:39/02:11:34

02:12:29 /02:11:33
02:12:31/02:11:54
02:12:42 / 02:11:54
02:13:00 / 02:12:23
02:13:15 / 02:12:52
02:13:20 / 02:12:58
02:13:31/02:12:57
02:13:38 / 02:12:27
02:14:02 / 02:13:00
02:14:09 / 02:13:20

02:14:19 / 02:13:28
02:15:32 / 02:14:09
02:15:55 / 02:14:38
02:16:00 / 02:14:37
02:16:13 / 02:15:04
02:16:18 / 02:16:15
02:17:00 / 02:16:20
02:17:28 / 02:16:40
02:17:32/02:17:11
02:17:47 / 02:17:14

AK

W30
W45
W30
W20
W20
W20
W45
W20
W40
W30

W30
W20
W20
W20
W20
W20
W55
W20
W30
W20

W40
W20
W30
W45
W50
W20
W35
W65
W30
W30

W35
W40
W45
Weé5
W20
W20
W20
W30
W20
W20

W20
W20
W45
W30
W40
W35
W20
W20
W20
W45

W20
W20
W20
W20
W20
W30
W30
W30
W20
W20

W20
W20
W30
W20
W20
W20
W20
W20
W20
W20

W30
W20
W20
W20
W35
W45
W40
W30
W20
W30

W20

48
49
50

51

52
53
54
55
56

57

58

59

60

61
62
63

64
65

66
67

68
69
70

71
72
73
74
75

76
77

78
79

80
81
82
83
84
85
86

87
88
89

90

W30 W35 W40 W45 W50 W55 W60 W65 W70 W75

25

26

27

28

29

30
11

31
32

12

33

34

13

35
36
37

38

39

14

)

41

12

13
11
5
12
14 .
5
1
13 .
15 .
2
16
14
17
. 18
15
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6 visnara

191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

211
212
213
214
215
216
217
218
219
220

221
222
223
224
225
226
227
228
229

231
232
233
234

236
237
238
239
240

241
242
243
244
245

247
248
249
250

251
252
253
254
255
256

258
259

StNr

3166
3229
3786
3165
3277
3491
3068
3845
3383
3098

3926
3181
3751
3258
3704
3974
3674
3750
3788
3746

3745
3958
3658
3484
3061
3367
3861
3890
3891
3813

3307
3382
3493
3266
3269
3791
3205
3451
3450
3849

3001
3371
3730
3842
3162
3623
3754
3567
3424
3586

3918
3649
3560
3827
3172
3079
3934
3903
3350
3268

3511
3538
3565
3663
3990
3069
3851
3547
3150

Name, Vorname

Eberle, Regina
Fritz, Antonia
Schmilzle, Esther
Eberl, Anna
Groneweg, Kiara
Lehner, Laura
Birkholz, Hannah
Skala, Rebecca
Hiidig, Marie
Brunner, Lara

Wagner, Ute

Emde, Magdalena
Schafranek, Melissa
Girevka, Anna

Rein, Marie

Wautke, Nicole
Pronk-Ritzel, Katharina
Schabel, Judith
Schneider, Hannah
Safdari, Moszgan

Saegebarth, Lene
Wilke, Paula
Pichlmeier, Franziska
Lauer, Emma
Bettighofer, Madleen
Huck, Melissa
Stammnitz, Anna
Thienel, Sabine
Thienel, Tabea
Schaftner, Bettina

Haydn, Lena

HoRle, Isabell

Leinthaler, Magdalena
Goy, Carmen

Grams, Anja

Scholz, Fabiana

Ferreira Harduin, Myriam
Kretschmer, Mona
Kretschmer, Leonie
Skrzypietz, Marlena

Abeck, Julie Sophie
Huth, Julia

Rohn, Lisa

Singer, Bettina
Dasch, Laura
Nagele, Sarah
Schaller, Denise
Meiners, Isabell
Kleinle, Senta
Mabhrle, Sina

Villinger, Jil

Pekar, Jessica
Mayershofer, Daniela
Seitz, Daniela

Egger, Verena

Bock, Chiara
WaRmundt, Basia
Tunjic, Katarina
Holler, Anna
Grahovac, lvana

Liepert, Marina
Macken, Stella
Mayrock, Ramona
Pircher, Lena
Zimmer, Chiara
Bittner, Sophia
Smid, Hannah
Mare, Elisabet
Dommasch, Leonie
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04
00
73
98
96
01
97
98
01
98

78
0
94
83
02
93
84
98
94
94

=]

82
03
91
00
99
06
06
69
99

03
86
00

02
98
80
97
00
89

02
08
92

01
90
93
90
7
96

©

98
95
75
98
92
00
90
02
06
96

93
92
90
97
04
01
01
82
08

Verein / Ort

Stiftung Wadentest

Triathlon Glnzburg

Katha&Judith

Alk Amk

WG Bobingen
WG Bobingen

Die schnellen Allgaier

Bald Dodentocht

SYNLAB Technik

Zeit (brutto / netto)

02:17:47 / 02:17:15
02:18:05 / 02:17:43
02:18:07 / 02:17:00
02:18:24 / 02:17:22
02:19:11 / 02:18:20
02:19:19 /02:18:31
02:19:34 / 02:19:03
02:20:36 / 02:19:44
02:20:47 / 02:19:33
02:21:06 / 02:20:03

02:21:27 / 02:20:08
02:21:29 / 02:21:26
02:22:20 / 02:21:08
02:22:39 / 02:21:40
02:22:39 /02:21:28
02:22:49 / 02:22:29
02:23:07 / 02:22:06
02:23:07 / 02:22:06
02:23:13 / 02:22:20
02:23:52 / 02:23:03

02:24:00 / 02:22:51
02:24:15 / 02:23:22
02:24:49 / 02:23:29
02:25:22 / 02:24:40
02:26:17 / 02:25:45
02:26:38 / 02:25:24
02:27:09 / 02:25:56
02:28:07 / 02:26:55
02:28:07 / 02:26:55
02:28:47 / 02:27:45

02:28:48 / 02:28:19
02:28:57 / 02:28:02
02:29:23 / 02:28:35
02:29:25 / 02:28:15
02:29:25 / 02:28:15
02:29:33 / 02:28:06
02:31:14 / 02:30:17
02:31:14 / 02:30:08
02:31:14 / 02:30:09
02:31:33 /02:30:55

02:32:00 / 02:31:37
02:32:23 /02:31:26
02:33:01/02:30:25
02:33:32 /02:33:29
02:34:02 / 02:33:27
02:34:09 / 02:33:19
02:34:12 / 02:32:51
02:34:14 / 02:33:53
02:34:43 / 02:33:27
02:34:55 / 02:33:41

02:35:41 / 02:34:52
02:36:37 / 02:35:33
02:36:55 / 02:36:36
02:37:24 / 02:36:17
02:37:24 / 02:36:17
02:37:36 / 02:37:15
02:38:50 / 02:37:34
02:41:26 / 02:41:09
02:42:42 / 02:41:28
02:43:24 / 02:41:33

02:43:51 / 02:42:30
02:45:05 / 02:44:11
02:46:08 / 02:44:54
02:46:22 / 02:45:06
02:48:11 / 02:47:20
02:54:41 / 02:53:23
02:54:41 / 02:53:23
02:57:32 / 02:56:53
03:12:37 /03:11:14

AK

W20
W20
W50
W20
W20
W20
W20
W20
W20
W20

W45
W20
W30
W40
W20
W30
W40
W20
W30
W30

W40
W20
W30
W20
W20
W20
W20
W55
W20
W20

W20
W35
W20
W20
W20
W20
W45
W20
W20
W35

W20
W20
W30
W60
W20
W35
W30
W35
W20
W20

W20
W30
W50
W20
W30
W20
W35
W20
W20
W20

W30
W30
W35
W20
W20
W20
W20
W40
W20

W20 W30 W35 W40 W45 W50 W55 W60 W65 W70 W75

91
92

93
94
95
96
97
98
99

100
101

102

103

104
105
106
107

108
109

110
111
112
113
114
115
116

117
118

119

120
121

122

123
124

125
126
127

128
129
130
131

132

42
43
44

45

46

47

48

49

50

51
52

16

17
18
15
16
17
18
19
20
19

19

20
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39. Augsburger swa - StraBenlauf am 13. April 2025 Ergebnisliste Midnner 6,7 km

Platz StNr Name, Vorname Jg. Verein / Ort Zeit (brutto / netto) AK MU12 MU14 MU16 MU18 MU20 Méanner
1 1269 Lippert, Maximilian 99 TG Viktoria Augsburg 00:22:13 / 00:22:13 Manner 1
2 718 Esti, Bayram 77 Tirksportkempten 00:25:14 / 00:25:14 Méanner 2
3 1810 Wattez, Paul 86 TG Viktoria Augsburg 00:25:23 / 00:25:23 Ménner 3
4 1499 Schleifer, Matthias 79 TG Viktoria Augsburg 00:25:52 / 00:25:52 Manner 4
5 1450 Rigotti, Roland 76 TSG 08 Roth 00:26:04 / 00:26:04 Ménner 5
6 1745 Triebs, Florian 77 DJK Augsburg Nord 00:26:06 / 00:26:04 Manner 6
7 1416 Raimann, Christian 68 LG Zusam 00:26:22 / 00:26:22 Manner 7
8 934 Huang, David 99 TV Augsburg 00:26:36 / 00:26:36 Ménner 8
9 1285 Lammchen, Robert 91 00:26:48 / 00:26:48 Ménner . 9
10 1711 Streit, Pius 09 TG Viktoria Augsburg 00:27:01 / 00:27:01 MuU18 1
11 1053 Kirner, Keven 92 00:27:08 / 00:27:08 Manner . 10
12 492 Blosch, Simon 06 00:27:11/00:27:11 MU20 . 1
13 490 Blosch, Johannes 08 00:27:37 / 00:27:37 MU18 2 .
14 1149 Kurmyshkin, Vladimir 70 Leningrad 00:27:45 / 00:27:45 Manner 11
15 734 Firnkaes, Tobias 84 VE plan 00:27:48 / 00:27:44 Manner 12
16 1391 Pohle, Florian 00 TSV Hollenbach 00:28:01 / 00:27:57 Méanner 13
17 752 Furst, Christian 00 Wasserwacht Aindling 00:28:05 / 00:28:01 Manner 14
18 797 Guckert, Karlheinz 70 BSV SSK Augsburg 00:28:15 / 00:28:15 Ménner 15
19 540 Brendemiihl, Stefan 97 00:28:27 / 00:28:16 Manner 16
20 1281 Lyne, Jonathan 96 00:28:28 / 00:28:13 Manner 17
21 925 Hoffmann, Mike 02 00:28:45 / 00:28:43 Ménner 18
22 1427 Renschler, Robin 92 00:29:33 / 00:29:33 Manner 19
23 1453 Rister, Timo 01 00:29:48 / 00:29:48 Ménner 20
24 541 Brugger, Linus 98 00:30:02 / 00:29:55 Manner 21
25 1228 Lesser, Johannes 97 LLC Marathon Regensburg 00:30:06 / 00:29:59 Manner 22
26 571 Bugler, Korbinian 04 00:30:15 / 00:30:09 Manner 23
27 1777 Wegner, Christian 74 Wertingen 00:30:22 / 00:30:13 Ménner . 24
28 62 Arda, Akdan 08 Bertold-Brecht-Realschule 00:30:31 /00:30:31 MU18 3
29 769 Gensel, Phelan 09 Bertold-Brecht-Realschule 00:30:32 / 00:30:32 MU18 4 .
30 886 Henkel, Jirgen 74 00:31:21 /00:31:17 Manner 25
31 580 Celik, Emil 07 00:31:32 / 00:31:17 MU20 2 .
32 1486 Savransky, Andriy 79 00:31:43 / 00:31:17 Manner 26
33 1805 Deutscher, Stéphane 70 00:32:07 / 00:31:15 Manner 27
34 1530 Schmid, Michael 95 00:32:13 / 00:31:55 Manner 28
35 1484 Sailer, Michael 84 00:32:23 / 00:32:10 Ménner 29
36 1399 Priester, Louis 99 00:32:32 /00:32:32 Manner . . . 30
37 1327 Modjesch, Aaron 11 Bertold-Brecht-Realschule 00:32:49 / 00:32:47 MU1l6 . . 1 . . .
38 849 Hajdarevic, Admir 84 Bertold-Brecht-Realschule 00:33:05 / 00:33:01 Ménner . . . . . 31
39 1347 Muliloto-Tokava, Gaywen 97 00:33:08 / 00:32:55 Manner . . . . . 32

40 702 Eickelen, Kevin 87 00:33:16 / 00:33:03 Manner . . . . . 33
41 1312 Melzer, Leonhard 88 JIMM 00:33:19 / 00:32:56 Manner . . . . . 34
42 1599 Schuster, Marcus 76 Stadtwerke Augsburg 00:33:21 /00:33:11 Manner . . . . . 35
43 1212 Leichtle, Georg 74 LG Zusam 00:33:21/00:33:13 Ménner . . . . . 36
44 665 Come, Piguet 01 00:33:41 / 00:33:27 Ménner . . . . . 37
45 799 Guzman, Pablo Emilio 76 Testia-NDT 00:33:51/00:33:48 Manner . . . . . 38
46 1181 Kdnnel, Boris 85 Irrlaufer Reinhartshausen 00:33:52 / 00:33:41 Manner . . . . . 39
47 1714 Sénchez Castro, Eduardo 83 00:33:53 /00:33:44 Ménner . . . . . 40
48 700 Eggers, Henrik 81 00:33:56 / 00:33:45 Manner . . . . . 41
49 1532 Schmidl, Raffael 12 00:34:10 / 00:33:46 MuU14 . 1 . . . .
50 1579 Schneider, Robert 66 DAV Augsburg 00:34:15 / 00:34:01 Manner . . . . . 42
51 1804 Mackes, Uwe 66 00:34:21 / 00:34:16 Ménner . . . . . 43
52 1646 Seemiller, Tobias 83 00:34:23 / 00:34:16 Ménner . . . . . 44
53 1385 Pfleiderer, Adrian 95 00:34:24 / 00:34:17 Manner . . . . . 45
54 1239 Leza, Edson 89 00:34:28 / 00:34:28 Manner . . . . . 46
55 1709 Straub-Muick, Michael 97 00:34:35 / 00:34:21 Ménner . . . . . 47
56 1754 Vicsay, Marcell 10 Bertold-Brecht-Realschule 00:34:41 / 00:34:41 MU16 . . 2 . . .
57 596 Christodoulou, Andreas 99 00:34:54 / 00:34:37 Manner . . . . . 48
58 1783 Wenninger, Anton 62 AMCH Arrows Haunstetten 00:35:00 / 00:34:51 Manner . . . . . 49
59 1142 Kummer, Andreas 93 00:35:04 / 00:34:53 Manner . . . . . 50
60 713 Er, Ates 13 Bertold-Brecht-Realschule 00:35:05 / 00:35:05 MU14 . 2

61 429 Berger, Michael 92 00:35:07 / 00:34:47 Ménner . . . . . 51
62 1215 Leitenmayer, Tobias 01 00:35:08 / 00:34:55 Manner . . . . . 52
63 979 Kaidi, Fadi 13 Bertold-Brecht-Realschule 00:35:14 / 00:35:14 MU14 . 3 . . . .
64 719 Felber, Andreas 99 00:35:18 / 00:35:10 Manner . . . . . 53
65 1445 Rieger, Michael 69 00:35:38 / 00:35:13 Ménner . . . . . 54
66 1667 Skoda, Andreas 06 Bierkollektiv 00:35:40 / 00:35:33 MU20 . . . . 3 .
67 506 Boros, Imre 79 Irrldufer Reinhartshausen 00:35:41 / 00:35:32 Ménner . . . . . 55
68 1237 Leykauff, Niklas 00 Leyschnitt 00:35:43 / 00:35:34 Manner . . . . . 56
69 1562 Schmitz, Alexander 98 00:35:47 / 00:35:31 Ménner . . . . . 57
70 1136 Kucherenko, Yehor 13 Bertold-Brecht-Realschule 00:35:56 / 00:35:56 MU14 . 4

71 1666 Sinninger, Xaver Georg 59 Kolping Biberbach 00:35:57 / 00:35:37 Ménner . . . . . 58
72 1390 Pluciennik, Tomek 79 00:36:16 / 00:36:09 Ménner . . . . . 59
73 1593 Schrall, Dennis 94 00:36:35 / 00:36:15 Manner . . . . . 60
74 1483 Saadi, Aymen 13 Bertold-Brecht-Realschule 00:36:42 / 00:36:42 MU14 . 5 . . . .
75 1765 Wagner, Stephan 87 Bier-Run-Jas 00:36:43 / 00:36:23 Manner . . . . . 61
76 572 Biihler, Thomas 86 00:36:45 / 00:36:32 Ménner . . . . . 62
77 1351 Murina, Blerim 02 Stadtwerke Augsburg 00:37:13 / 00:37:02 Ménner . . . . . 63
78 1293 Martin, Alexander 94 Stadtwerke Augsburg 00:37:15 / 00:37:04 Ménner . . . . . 64
79 1561 Schmidt, Sky 08 Bertold-Brecht-Realschule 00:37:30 / 00:37:30 MU18 . . . 5 . .
80 1494 Scheunemann, Erich 58 AMCH Arrows Haunstetten 00:37:42 / 00:37:33 Ménner . . . . . 65
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Platz

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

131
132
133
134
135

137
138
139
140

141

142
143

Platz

© XN U A WN R

=
o

11
12
13
14
15

StNr

1291
595
285
691

1360

1787

1497
696
689

1289

1015
1590
1279
738
553
1298
920
542
770
1700

1726
1803
1591
1382
796

764

1798
1072
1488
878

1005
1346
1357
1406
1361
1231
1144
1442

512
1447
469
1182
1661
604
1705
977
576
1368

1767
389
1303
54
544
1067
1659
669
124
1013

1727
599
981

StNr

520
1493
678
779
1290
1145
1478
694
1350
1057

1641
1656
1364
1222
1779

Name, Vorname

Marinou, Panayiotis
Charalampous, Michalis
Augustinowski, Felix
Dioses, Santino
Neudert, Sebastian
Willnecker, Andreas
Schindler, Normann
Edenharder, Thomas
Dempf, Fabian

Marc, Grund

Kast, Matthias
Schneider, Roman
Lorentziadis, Alexandre
Flasskamp, Benjamin
Bohler, Lukas

Matzke, Wilfried
Hofer, Joachim

Burger, Kevin

Geppert, Andreas
Starosta, Robert

Sumer, Ensar
Zouari, Houssein
Scholz, Daniel
Pfister, Andreas
Grober, Ernst
Gehlroth, Max
Zech, Daniel
Korte, Marcus
Scharrer, Christian
Heinze, Peter

Adolphs, Emil
Naveed Akram, Malik
Muji, Erion
Miihlberg, Maximilian
Pudrikov, Maxim
Neufeld, Ivan
Leykauff, Mathis
Kunakowskich, Jannis
Rick, Paul

Culesker, Leon

Bosch, Sean

Rigel, Ludwig

Birk, Elias

Kiinkel, Philip
Seray, Bilal
Cukuryut, Emre
Stierand, Lucas
Jaudas, Mathias
Caraza, Jason
Niedermaier, Sascha

Walter, Robert
Bastin, Antony
Medic, Mate
Appak, Maxim
Bauml, Maximilian
Kora, Nazar
Sellner, Stefan
Dagtekin, Mirac
Armellini, Sandro
Kartall, Mikail

Tekeli, Enis
Cokgtir, Teoman
Kaiser, Johannes

Name, Vorname

Brandmeier, Anna
Scherup, Katharina
Deffur, Charlotte
Gerland, Sophie
Marienfeld, Sina
Kurmyshkin, Vera
Ruhl, Anna Sophie
Edenharder, Laura
Munzke, Anja
Klein, Sarah

SedImeier, Karolina
Seibel, Eva

NeR, Hanna

Leix, Eva

Wegst, Cornelia
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92
97
78
00
97
69
68
77
88
85

95
99
00
81
90
55
79
89
86
87

14
92
85
91
54
82
10
63
74
85

05
74
13
07
09
08
02
13
12
09

13
98
96
10
14
10
97
82
13
93

84
86
73
13
99
11
84
13
13
13

09
12
68

39.

98
93
94
95
82

99
99
93
97

97
96
01
91

Verein / Ort
APOLLON RUNNERS

Team Beinkraft

Irrlaufer Reinhartshausen

TSV Ellhofen

TG Viktoria Augsburg
Aindling bewegt sich
Stadtwerke Augsburg
Bertold-Brecht-Realschule
Aindling bewegt sich
Bertold-Brecht-Realschule

Bertold-Brecht-Realschule

DAV Augsburg
Bierkollektiv

Bertold-Brecht-Realschule
Bierkollektiv
Bertold-Brecht-Realschule
Bertold-Brecht-Realschule
Leyschnitt
Bertold-Brecht-Realschule

Bertold-Brecht-Realschule
Bertold-Brecht-Realschule
Bertold-Brecht-Realschule

Bertold-Brecht-Realschule
Bertold-Brecht-Realschule

Bertold-Brecht-Realschule

Team Blade Blader on Tour

Bertold-Brecht-Realschule
TSV Dulli

Bertold-Brecht-Realschule
TSV Dulli

Bertold-Brecht-Realschule
Bertold-Brecht-Realschule
Bertold-Brecht-Realschule

Bertold-Brecht-Realschule
Bertold-Brecht-Realschule
Bertold-Brecht-Realschule

Verein / Ort

TG Viktoria Augsburg

TSV Bad Wérishofen

Zeit (brutto / netto)

00:37:43 / 00:37:27
00:37:43 / 00:37:27
00:37:46 / 00:37:22
00:37:47 / 00:37:35
00:37:47 / 00:37:36
00:38:01 / 00:37:44
00:38:04 / 00:37:41
00:38:23 / 00:38:04
00:38:24 / 00:38:12
00:38:25 / 00:38:15

00:38:29 / 00:38:13
00:38:54 / 00:38:37
00:39:04 / 00:38:52
00:39:12 / 00:38:49
00:39:14 / 00:38:52
00:39:19 / 00:39:17
00:39:43 / 00:39:30
00:39:58 / 00:39:39
00:39:58 / 00:39:39
00:40:04 / 00:39:39

00:40:08 / 00:40:08
00:40:17 / 00:40:17
00:40:37 / 00:40:24
00:40:44 / 00:40:28
00:41:08 / 00:40:58
00:41:48 / 00:41:43
00:41:49 / 00:41:49
00:42:08 / 00:42:08
00:42:33 / 00:42:27
00:42:52 / 00:42:39

00:43:25 / 00:43:17
00:43:27 / 00:43:26
00:44:37 / 00:44:37
00:44:45 / 00:44:37
00:44:50 / 00:44:49
00:44:51 / 00:44:51
00:44:54 / 00:44:45
00:45:44 / 00:45:44
00:45:46 / 00:45:26
00:45:51 / 00:45:51

00:46:11 / 00:46:09
00:46:24 / 00:46:03
00:46:29 / 00:46:10
00:47:16 / 00:47:12
00:47:20 / 00:47:20
00:47:21 / 00:47:16
00:47:25 / 00:47:08
00:48:14 / 00:47:58
00:48:47 / 00:48:47
00:49:56 / 00:49:34

00:50:05 / 00:49:52
00:50:44 / 00:50:21
00:51:37 / 00:51:12
00:51:55 / 00:51:53
00:54:49 / 00:54:31
00:58:13 / 00:58:13
00:59:40 / 00:59:23
01:00:35 / 01:00:35
01:01:15 / 01:01:15
01:02:17 / 01:02:17

01:02:51 /01:02:51
01:03:19 / 01:03:19
01:03:20 / 01:03:09

Zeit (brutto / netto)

00:27:56 / 00:27:56
00:30:13 / 00:30:12
00:30:24 / 00:30:24
00:30:45 / 00:30:45
00:30:45 / 00:30:37
00:31:19 / 00:31:19
00:31:41 / 00:31:37
00:32:11 / 00:32:00
00:32:49 / 00:32:26
00:33:05 / 00:33:00

00:33:33 /00:33:13
00:33:55 / 00:33:46
00:34:02 / 00:33:58
00:34:05 / 00:33:52
00:34:06 / 00:33:57

AK

Maénner
Manner
Maénner
Manner
Maénner
Manner
Maénner
Manner
Maénner
Manner

Manner
Maénner
Manner
Maénner
Maénner
Maénner
Manner
Maénner
Maénner
Maénner

MU12
Maénner
Maénner
Maénner
Maénner
Manner

MU16
Maénner
Maénner
Maénner

Maénner
Maénner
MU14
MU20
MU18
MU18
Maénner
MuU14
MU14
MU18

MuU14
Maénner
Maénner

MU16

MU12

MU16
Maénner
Maénner

MuU14
Maénner

Maénner
Ménner
Maénner
MU14
Maénner
MU16
Maénner
MU14
MU14
MU14

MU18
MU14
Ménner

AK

Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen

Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen

MU12 MU14 MU16 MU18 MU20 Ménner

10

11

12
13
14

15

WU12 WU14 WU16 WU18 WU20 Frauen

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

86
87
88
89
90
91
92
93

94
95

96

97
98

99
100
101
102
103
104

105

106

107

Augsburger swa - StraBenlauf am 13. April 2025 Ergebnisliste Frauen 6,7 km
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12
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14
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o2 39. Augsburger swa - StraBenlauf am 13. April 2025

o

6 vt

-

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

StNr
1468
1643
592
1768
759

962
993
1083
721
922
956
1428
1315
1748
1338

1052
1547
1668
652
972
1635
735
1366
526
932

772
729
1033
791
853
371
1744
510
812
782

1797
1299
1485
1791

693
1564
857
1400
1541

1178
1209
948
1788
999
411
690
1476
1665
18

1688
908
528
1307
373
1444
1048
32
422
1605

1386
699
1062
708
1432
1439
474
1035
1785
870

750
1358
827
837
1367
973
1286
163
1575
427

Name, Vorname
Rueda, Jennifer
Seemiller, Iris
Chao, Karin
Walter, Vroni
Garthe, Anne

Hossel, Lina

Kalder, Lara

Kreupl, Magdalena
Felger, Julia
Hoffmann, Carina
Huvart, Marie
Richter, Julia

Mesch, Lisa
Trommer, Saskia
Moreno Romero, Lina

Kirmse, Sabine
Schmidt, Jeannette
Sohr, Katharina
Czech, Clara
Jakob, Petra
Schiffler, Joana
Fischer, Annika
Nieberle, Marina
Brandner, Sarah
Hofmann, Pia

Gerassimoff, Romy
Fezzi, llaria

Kchir, Cyrine
Grigoriev, Irina
Hammer, Susanne
Bader, Veronika
Trieb, Tanja

Boros, Tanja

Gotz, Eva

Gitari, Brixen

Zapletal, Alexa
Mayr, Kathrin
Salinger, Franziska
Zander, Marina
Geisenberger, Nicole
Dorn, Marion
Schneider, Eva
Hausmann, Tatjana
Prochaska, Angela
Schmidl, Simone

Kurz, Michelle

Lehmann, Julia

Hurtado Merlo, Andrea
Wojcik, Annette

Karmann, Eva

Behnam, Shady

Diaz Sulvaran, Dariam Merarie
Ruppert, Lisa

Sinninger, Regina

Allinger, Maike

Sosula, Sabine
Herrejon Lucas, Estrella
Breisch, Alexandra
Melder, Miriam

Baehr, Patrizia

Riebel, Claudia
Kiesewetter, Dorothee
Angermeyer, Nagima
Behschnitt, Lea
Schwarz, Corinna

Pfleiderer, Beatrice
Edlauer, Manuela
Kopp, Kristina
Enriquez, Carolina
Rick, Emma

Rick, Katrin

Blésch, Annette
Kerth, Adriana
Wilfling, Alicia
Hayat, Julia

Forschner, Nina
Miuiller, Alicia

Hafner, Ann-Katrin
Hafner, Sarah
Niedermaier, Chantal
Jaudas, Enna

Maier, Julia

Asam, Stefanie
Schneider, Nele
Berchtold, Kerstin

Jg.
95
83
07
88
91

99
11
08
99
02
96
96
95
91
99

78
03
95
96
78
91
00
97
97
01

99
01
92
71
93
94
92
83
92
98

84
89
94
84
75
71
00
00
83
82

03
95
94
89
97
86
94
97
05
92

88
04
93
06
90
71
86
90
02
90

95
94
91
66
10
79
68
98
97
95

92
97
95
00
97
17
97
88
14
96

Verein / Ort

Triathlon Augsburg

LG Augsburg
TG Viktoria Augsburg
Elefant:)

Team Duxsports

Bier-Run-Jas

LC Aichach

Run an den Speck

Irrldufer Reinhartshausen

Happy Gang

LaufmitShady

Kolping Biberbach

Bierkollektiv

Laufschuhhelden
TSG Hochzoll

Leyschnitt

Bertold-Brecht-Realschule

TSV Dulli

Bertold-Brecht-Realschule

Stadtwerke Augsburg

Zeit (brutto / netto)
00:34:08 / 00:34:05
00:34:24 / 00:34:18
00:34:26 / 00:34:12
00:34:30 / 00:34:19
00:34:30 / 00:34:09

00:34:35 / 00:34:30
00:35:07 / 00:35:02
00:35:25 / 00:35:10
00:36:02 / 00:35:59
00:36:07 / 00:35:52
00:36:17 / 00:36:06
00:36:17 / 00:36:06
00:36:31 / 00:36:15
00:36:34 / 00:36:12
00:36:48 / 00:36:46

00:36:48 / 00:36:41
00:37:00 / 00:36:44
00:37:09 / 00:36:47
00:37:11 / 00:37:04
00:37:19 / 00:37:05
00:37:39 / 00:37:24
00:37:43 / 00:37:31
00:37:46 / 00:37:31
00:37:54 / 00:37:39
00:38:09 / 00:37:54

00:38:23 / 00:38:23
00:38:25 / 00:38:19
00:38:25 / 00:38:25
00:38:34 / 00:38:21
00:38:37 / 00:38:31
00:38:37 / 00:38:30
00:38:50 / 00:38:50
00:38:56 / 00:38:46
00:39:05 / 00:38:44
00:39:20 / 00:39:20

00:39:36 / 00:39:21
00:39:39 / 00:39:33
00:39:45 / 00:39:26
00:39:47 / 00:39:44
00:39:48 / 00:39:26
00:39:52 / 00:39:34
00:39:55 / 00:39:34
00:39:58 / 00:39:36
00:39:58 / 00:39:39
00:40:18 / 00:39:54

00:40:22 / 00:40:02
00:40:37 / 00:40:34
00:40:39 / 00:40:39
00:40:45 / 00:40:22
00:40:53 / 00:40:38
00:41:05 / 00:41:03
00:41:41 / 00:41:41
00:41:42 / 00:41:28
00:41:57 / 00:41:39
00:42:12 / 00:41:58

00:42:23 / 00:42:00
00:42:29 / 00:42:24
00:42:40 / 00:42:30
00:42:59 / 00:42:52
00:43:04 / 00:42:50
00:43:09 / 00:42:57
00:43:30 / 00:43:13
00:43:39 / 00:43:16
00:44:53 / 00:44:45
00:45:13 / 00:44:55

00:45:35 / 00:45:28
00:45:39 / 00:45:35
00:46:29 / 00:46:12
00:46:46 / 00:46:46
00:46:47 / 00:46:28
00:46:49 / 00:46:30
00:46:49 / 00:46:42
00:46:51 / 00:46:34
00:46:51 / 00:46:35
00:46:59 / 00:46:59

00:47:22 / 00:47:05
00:47:23 / 00:47:06
00:47:26 / 00:47:06
00:47:26 / 00:47:06
00:48:07 / 00:47:47
00:48:13 / 00:47:57
00:48:15 / 00:48:10
00:48:31 / 00:48:12
00:48:35 / 00:48:32
00:48:36 / 00:48:12

AK
Frauen
Frauen
Wu20
Frauen
Frauen

Frauen
Wu16
Wwu18
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen

Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen

Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen

Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen

Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen

Frauen
Frauen
Frauen
Wu20
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen

Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Wu16
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen

Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Wwu12
Frauen
Frauen
Wwu12
Frauen

WU12 WU14 WU16 WU18 WU20 Frauen
16
17

18
19

20

21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

38
39
40
a1
42
43
44
45
46
47

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

68
69
70

71
72
73
74
75
76

77
78
79
80

81
82
83
84
85

86
87
88
89
90

91
92

93
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Platz

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

Platz

©ONOU A WNR

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

StNr

598
1186
578
963
910
1302
1786
1054
1774
758

1703
1702
1699
1422
793
904
1304
129
1685
1479

1750
1753
1684
495
850
933
703
390
1363
1756

StNr

3370
3860
3486
3492
3779
3206
3201
3203
3141
3084

3866
3238
3782
3211
3349
3249
3624
3899
3462
3768

3169
3797
3933
3656
3448
3937
3819
3073
3610
3838

3227
3939
3226
3291
3407
3295
3711
3088
3373
3315

Name, Vorname

Ciulpan, Maria-Isabella
Landherr, Katharina
Cedimoglu, Betiil

H6R, Carina

Hitzke, Lisa

Medic, Lilly

Wilhelm, Sabine
Kisling, Michaela
Weber, Antje

Gang, Hanna

Steinwedel-Klewer, Dagmar
Steinborn, Sigrid

Staible, Maya

Reichert, Lea

Grunow, Christiane

Herbst, Lea

Medic, Melissa

Asam, Lena

Sommer, Melanie

Saadi, Aya

Ustinov, Anna
Ustinov, Maria
Sommer, Marie
Bogner, Antonia
Hajdu, Eniké
Horanyi, Gabriella
Eisele, Fiona
Baumbach, Elina
Neumann, Andrea
Vogg, Sylvia

Name, Vorname

Huonker, Rene
Stahl, Lukas

Laur, Michael

Leibig, Fabio
Schmidkonz, Michael

Ferreira Motta Barbosa, Luis .

Feldmann, Andreas
Feldner, Christoph
Dell'Avanzo, Simone
Bolwin, Johannes

Steiner, Lukas

Gabler, Felix

Schmidt, Timon
Finsinger, Tobias

Hohl, Alexander
Geismayr, David
Natscher, Yannick
Tosto, Giancarlo
Kurka, Wenzel
Schieferdecker, Florian

Edelmann, Martin
Schropp, Michael
Wattez, Paul
Pfleger, Simon
Kraus, Glinter
Wegner, Markus
Schiiz, Philipp
Blum, Thomas
Neigert, Otto
Simnacher, Markus

Friegel, Stefan
Weiland, Christian
Friedrichsen, Roland
Haller, Andreas

Karl, Niklas
Happacher, Benjamin
Resitoglu, Ertan
Boxberger, Gerald
Haringer, Roman
Heineck, Ludwig

39. Augsburger swa - StraRenlauf am 13. April 2025

13
95
12
01
91
08
77
71
73
91

65
74
08
11
79
90
97
08
90
14

13
13
11
09
98
99
10
11
72
68

Schwibische Meisterschaften Halbmarathon am 13.04.2025

Jg.

97
99
91
92
94
88
83
82
97
92

96
96
98
76
98
98
91
92
86
78

83
64
86
92
75
73
87
66
68
67

81
71
64
85
98
92
86
66
99
89

Verein / Ort

Bertold-Brecht-Realschule
Stadtwerke Augsburg
Bertold-Brecht-Realschule

Bertold-Brecht-Realschule

Bertold-Brecht-Realschule
Bertold-Brecht-Realschule
Bertold-Brecht-Realschule
Bertold-Brecht-Realschule
Bertold-Brecht-Realschule

TSV Dulli
TSV Dulli
Bertold-Brecht-Realschule

Bertold-Brecht-Realschule
Bertold-Brecht-Realschule
TSV Dulli
TSV Dulli

TSV Dulli

Verein / Ort

TSV Dietmannsried
TG Viktoria Augsburg
LG Allgéu

LG Allgdu

TSV Dietmannsried
LG Westallgdu

TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
LG Allgéu

LG Allgdu

TG Viktoria Augsburg
Diamonds Aichach

LG Allgéu

SpVgg Auerbach/Streitheim
TSV Dietmannsried

TSV Dietmannsried
Diamonds Aichach

TG Viktoria Augsburg

LG Zusam

TG Viktoria Augsburg

LG Donau-Brenz

TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
Laufgem. Wehringen
Diamonds Aichach
LG Zusam

TG Viktoria Augsburg
LG Allgéu

LG Aichach-Rehling
Laufgem. Wehringen

TG Viktoria Augsburg
LG Donau-Ries

TG Viktoria Augsburg
LG Augsburg

TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
Diamonds Aichach

Zeit (brutto / netto)

00:48:36 / 00:48:33
00:48:36 / 00:48:12
00:48:46 / 00:48:42
00:49:04 / 00:48:58
00:49:08 / 00:48:56
00:49:24 / 00:48:59
00:49:28 / 00:49:21
00:50:41 / 00:50:22
00:50:41 / 00:50:22
00:50:43 / 00:50:21

00:50:47 / 00:50:23
00:50:51 / 00:50:46
00:50:51 / 00:50:45
00:51:09 / 00:51:09
00:51:14 / 00:51:06
00:51:14 / 00:51:08
00:51:37 / 00:51:12
00:53:10 / 00:52:51
00:53:29 / 00:53:10
00:53:45 / 00:53:45

00:53:45 / 00:53:45
00:53:52 / 00:53:52
00:53:57 / 00:53:38
00:53:57 / 00:53:38
00:54:48 / 00:54:26
00:54:49 / 00:54:27
00:56:46 / 00:56:43
00:56:47 / 00:56:43
00:57:56 / 00:57:50
01:10:08 / 01:09:49

Zeit (brutto / netto)

01:08:59 / 01:08:59
01:11:15/01:11:15
01:11:30 / 01:11:30
01:14:53 / 01:14:53
01:15:23 / 01:15:22
01:16:12 / 01:16:10
01:16:48 / 01:16:46
01:17:03 / 01:17:03
01:18:02 / 01:18:02
01:18:11/01:18:11

01:18:18 / 01:18:15
01:18:22 / 01:18:22
01:20:41 /01:20:41
01:21:50 / 01:21:49
01:23:01/01:22:56
01:23:32 /01:23:30
01:23:39/01:23:39
01:23:45 / 01:23:39
01:24:10 / 01:24:06
01:25:03 / 01:25:03

01:26:08 / 01:26:08
01:27:15/01:27:10
01:27:40 / 01:27:34
01:28:19 /01:28:15
01:28:48 / 01:28:45
01:29:11 / 01:29:05
01:29:19 / 01:29:13
01:30:42 / 01:30:42
01:31:41/01:31:36
01:32:31/01:32:24

01:32:55/01:32:48
01:33:30/ 01:33:22
01:33:49/01:33:43
01:34:39 / 01:34:27
01:35:58 / 01:35:39
01:36:06 / 01:35:53
01:36:27 / 01:35:58
01:37:40 / 01:37:33
01:37:43 /01:37:14
01:39:22 / 01:39:09

AK

wu14
Frauen
wu14
Frauen
Frauen
Wwu18
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen

Frauen
Frauen
Wwu18
Wu16
Frauen
Frauen
Frauen
Wu18
Frauen
Wwu12

wu14
wu14
Wu16
Wwu18
Frauen
Frauen
Wu16
Wwu16
Frauen
Frauen

AK

M40
M40

M45

M45

M40
M60

M50
M50

M55
M55
M55

M40
M50
M60
M40

M55

WU12 WU14 WU16 WU18 WU20 Frauen

94

95
96
97
98

99
100

101
102

103
104
105

106

107
108

109
110

Ergebnisliste Mdnner

M35 M40 M45 M50 M55 M60 M65 M70

1
2
1
2
3 .
1
1
2
1
2
3
4 .
3 .
. 2
5
4

M75
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Platz

1
2
3
4
5
6
7
8
9

=
o

11
12
13
14
15
16

Platz
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

StNr

3587
3089
3747
3795
3941
3422
3278
3738
3121
3594
3837
3337
3684

StNr

3694
3558
3047
3693
3196
3077
3046
3014
3692
4001

3250
3772
3426
3452
3460
3771

StNr

3860
3201
3203
3141
3866
3238
3211
3624
3899
3462

3768
3797
3933
3656
3448
3819
3610
3838
3227
3939

3226
3291
3407
3295
3711
3088
3373
3315
3587
3089

3747
3795
3941
3422
3278
3738
3121
3594
3837
3337

Name, Vorname

Métschke, Dennis
Brandl, Robert
Safronov, Kirill
Schormeier, Karlheinz
Weisheit, Kenneth
Kladensky, Keith
GroR, Alexander
Ruoff, Tobias
Cless, Marvin
Muller, Gunter
Simanowski, Oliver
Hiemer, Franz
Ranglack, Klaus

Name, Vorname

Rauh, Natalie
Mayer, Magdalena
Bayer, Carolin
Rauh, Miriam
Fackelmann, Nele
Bober, Yvonne
Baumgartner, Lea
Angeli, Judith
Rauh, Angelika
Temme, Katinka

Geiller, Sabine
Schindler, Christine
Kloeber, Susanne
Kreupl, Claudia
Kuntscher, Anna

Schilling-Friihschiitz, Berta

Name, Vorname

Stahl, Lukas
Feldmann, Andreas
Feldner, Christoph
Dell'Avanzo, Simone
Steiner, Lukas
Gabler, Felix
Finsinger, Tobias
Nétscher, Yannick
Tosto, Giancarlo
Kurka, Wenzel

Schieferdecker, Florian
Schropp, Michael
Wattez, Paul

Pfleger, Simon

Kraus, Glinter

Schiz, Philipp

Neigert, Otto
Simnacher, Markus
Friegel, Stefan
Weiland, Christian

Friedrichsen, Roland
Haller, Andreas

Karl, Niklas
Happacher, Benjamin
Resitoglu, Ertan
Boxberger, Gerald
Haringer, Roman
Heineck, Ludwig
Miétschke, Dennis
Brandl, Robert

Safronov, Kirill
Schormeier, Karlheinz
Weisheit, Kenneth
Kladensky, Keith
GroR, Alexander
Ruoff, Tobias

Cless, Marvin

Miiller, Giinter
Simanowski, Oliver
Hiemer, Franz

39. Augsburger swa - StraRenlauf am 13. April 2025

85
67
81
64
59
69
92
92
99
66
66
57
65

Jg.

97
07
86
98
06
99
86
95
66
76

69
71
90
81
05
56

Jg.

99
83
82
97
96
96
76
91
92
86

78
64
86
92
75
87
68
67
81
71

64
85
98
92
86
66
99
89
85
67

81
64
59
69
92
92
99
66
66
57

Verein / Ort

TG Viktoria Augsburg
Laufgem. Wehringen
Aindling bewegt sich
TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
Laufgem. Wehringen
Laufgem. Wehringen
Laufgem. Wehringen
LG Donau-Brenz

Verein / Ort

LG Allgau

TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
LG Allgau

LG Augsburg

TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
LG Allgau

TG Viktoria Augsburg

Laufgem. Wehringen
MBB SG Augsburg

TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg

Verein / Ort

TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
LG Allgéu

TG Viktoria Augsburg
Diamonds Aichach

SpVgg Auerbach/Streitheim

Diamonds Aichach
TG Viktoria Augsburg
LG Zusam

TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
Laufgem. Wehringen
Diamonds Aichach
TG Viktoria Augsburg
LG Aichach-Rehling
Laufgem. Wehringen
TG Viktoria Augsburg
LG Donau-Ries

TG Viktoria Augsburg
LG Augsburg

TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
Diamonds Aichach
TG Viktoria Augsburg
Laufgem. Wehringen

Aindling bewegt sich
TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
Laufgem. Wehringen
Laufgem. Wehringen
Laufgem. Wehringen

Zeit (brutto / netto)

01:40:51 / 01:40:23
01:40:54 / 01:40:48
01:41:24 / 01:40:45
01:41:38 / 01:41:29
01:45:16 / 01:45:13
01:47:55 / 01:47:19
01:48:11 / 01:47:20
01:51:37 / 01:51:16
01:51:50 / 01:50:39
01:55:45 / 01:55:27
01:57:28 / 01:57:16
01:59:36 / 01:59:23
02:17:07 / 02:16:46

Zeit (brutto / netto)

01:24:11/01:24:11
01:25:04 / 01:25:01
01:28:02 / 01:28:02
01:30:34 / 01:30:34
01:32:30 / 01:32:30
01:34:18 / 01:34:08
01:35:30 / 01:35:20
01:37:33/01:37:14
01:39:51 / 01:39:46
01:43:58 / 01:43:35

01:47:03 / 01:46:35
01:47:14 / 01:46:37
01:47:54 / 01:47:18
01:47:59 / 01:47:36
01:47:59 / 01:47:37
02:05:57 / 02:05:20

Zeit (brutto / netto)

01:11:15/01:11:15
01:16:48 / 01:16:46
01:17:03 / 01:17:03
01:18:02 / 01:18:02
01:18:18 / 01:18:15
01:18:22 / 01:18:22
01:21:50 / 01:21:49
01:23:39 /01:23:39
01:23:45 / 01:23:39
01:24:10 / 01:24:06

01:25:03 / 01:25:03
01:27:15/01:27:10
01:27:40 / 01:27:34
01:28:19 / 01:28:15
01:28:48 / 01:28:45
01:29:19 /01:29:13
01:31:41/01:31:36
01:32:31/01:32:24
01:32:55 / 01:32:48
01:33:30/01:33:22

01:33:49 /01:33:43
01:34:39 / 01:34:27
01:35:58 / 01:35:39
01:36:06 / 01:35:53
01:36:27 / 01:35:58
01:37:40 / 01:37:33
01:37:43 /01:37:14
01:39:22 / 01:39:09
01:40:51 / 01:40:23
01:40:54 / 01:40:48

01:41:24 / 01:40:45
01:41:38 / 01:41:29
01:45:16 / 01:45:13
01:47:55/01:47:19
01:48:11 / 01:47:20
01:51:37 /01:51:16
01:51:50 / 01:50:39
01:55:45 / 01:55:27
01:57:28 / 01:57:16
01:59:36 / 01:59:23

AK

M40
M55
M40
M60
M65
M55

M55
M55
M65
M60

Schwibische Meisterschaften Halbmarathon am

AK

W55
W45

W55
W50

W40

Weé5

Kreismeisterschaften Halbmarathon am 13.04.2025

M35 M40 M45 M50 M55 M60 M65 M70 M75

13.04.2025

3 .
. 1
6
7
8 .
. 2
4

Ergebnisliste Frauen

W35 W40 W45 WS0 W55 W60 W65 W70 W75

Ergebnisliste Manner
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Platz

WO NOU A WNR

=
o

11
12
13

StNr

3558
3047
3196
3077
3046
3014
4001
3250
3772
3426

3452
3460
3771

Name, Vorname

Mayer, Magdalena
Bayer, Carolin
Fackelmann, Nele
Bober, Yvonne
Baumgartner, Lea
Angeli, Judith
Temme, Katinka
GeiBler, Sabine
Schindler, Christine
Kloeber, Susanne

Kreupl, Claudia
Kuntscher, Anna

39. Augsburger swa - StraBenlauf am 13. April 2025

Kreismeisterschaften Halbmarathon am 13.04.2025

Schilling-Frahschiitz, Berta

&3 MORGENGOLD

Jg.

07
86
06
99
86
95
76
69
71
90

81
05
56

Verein / Ort

TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
LG Augsburg

TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
Laufgem. Wehringen
MBB SG Augsburg
TG Viktoria Augsburg

TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg
TG Viktoria Augsburg

Zeit (brutto / netto)

01:25:04 / 01:25:01
01:28:02 / 01:28:02
01:32:30/01:32:30
01:34:18 / 01:34:08
01:35:30/ 01:35:20
01:37:33/01:37:14
01:43:58 / 01:43:35
01:47:03 / 01:46:35
01:47:14 / 01:46:37
01:47:54 / 01:47:18

01:47:59 /01:47:36
01:47:59 / 01:47:37
02:05:57 / 02:05:20

Wir danken unseren Sponsoren und Partnern:

AOK®

AOK Bayern

timeless €
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Ergebnisliste Frauen
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